
CDS SU PISTA ASSOLUTO - 2^ prova Regionale

Organizzazione: Atl. Piacenza - Piacenza, 6 e 7 giugno 2015

RISULTATI

100 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campus Pino Dordoni - 06 Giugno 2015 Ora Inizio: 16:26 - Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc. Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 4 739 CESARI Mattia 1994 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.82 871

2 3 763 MARANGONI Leonardo 1993 PM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 10.84 866

3 2 970 ABE Jamie Steve dave 1998 AM PR068 C.U.S. PARMA 10.86 860

            COSTA D'AVORIO/EQUIPARATO    

4 6 823 FORNASARI Freider 1997 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.10 797

5 5 639 CERVELLERA Angelo 1989 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.17 779

6 1 602 MENEGAZZO Lorenzo 1996 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.31 743

Serie 2 Campus Pino Dordoni - 06 Giugno 2015 Ora Inizio: 16:32 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc. Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 3 756 PEDRELLI Riccardo 1999 AM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 11.20 771

2 5 813 ANSALONI Matteo 1998 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.25 758

3 4 1046 APREA Marcello 1998 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.30 746

4 6 1056 KYEREME Michael Dwabena 1997 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.49 698

5 1 1033 MANFREDINI Davide (I) 1997 JM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 11.68  

  2 820 OBI KALU Mark Emeka 1997 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 Squ  

            NIGERIA/EQUIPARATO    

L'atleta in 2° corsia viene squalificato per mancato rispetto della regola 162.7 del R.T.I.

Serie 3 Campus Pino Dordoni - 06 Giugno 2015 Ora Inizio: 16:36 - Vento: -1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc. Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 6 655 VENEZIANI Alberto 1998 AM PC084 ATL. PIACENZA 11.81 621

2 1 691 CORGHI Luca (I) 1997 JM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 11.85  

3 2 651 PERAZZOLI Lorenzo 1996 JM PC084 ATL. PIACENZA 11.86 610

4 5 882 BRUZZI Carlo (I) 1997 JM PC385 PLACENTIA EVENT'S 11.90  

5 4 713 MAGNANI Giorgio 1997 JM PR068 C.U.S. PARMA 11.92 596

6 3 561 NARDI Daniele 1989 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.98 582

Serie 4 Campus Pino Dordoni - 06 Giugno 2015 Ora Inizio: 16:38 - Vento: -1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc. Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 2 850 MAZZOCCONI Paolo (I) 1964 SM50 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 11.96  

2 6 977 CEPOI Vadim 1998 AM PR068 C.U.S. PARMA 12.01 575

            MOLDAVIA/EQUIPARATO    

3 5 761 OCCHI Lorenzo 1998 AM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 12.02 573

4 4 518 DONGIACOMO Pasquale 1979 SM35 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.05 566

5 3 1058 KRIM Ilyas (I) 1998 AM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 12.09  

            MAROCCO/EQUIPARATO    

6 1 832 BOTTANI Paolo 1992 SM PC084 ATL. PIACENZA 12.18 537

Serie 5 Campus Pino Dordoni - 06 Giugno 2015 Ora Inizio: 16:40 - Vento: -0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc. Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 4 906 BRUZZI Giacomo (I) 1999 AM PC385 PLACENTIA EVENT'S 12.01  

2 5 1036 BERTANI Riccardo 1999 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.15 544

3 3 903 TORREGGIANI Riccardo 1998 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.32 507

4 2 869 MOSCONI Luca 1999 AM PC084 ATL. PIACENZA 12.40 490

5 6 750 MONACO Matteo 1998 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 13.11 348

6 1 717 SPICCIATI Fabrizio 1993 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 13.49 280

Serie 6 Campus Pino Dordoni - 06 Giugno 2015 Ora Inizio: 16:45 - Vento: -0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc. Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 4 581 LAZZARINI Tommaso 1991 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.03 815

2 6 1075 LA MASTRA Rosario (I) 1984 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 11.16  

3 2 627 SERRA Riccardo 1992 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.47 703

4 5 948 BERGAMASCHI Matteo 1998 AM PR068 C.U.S. PARMA 11.58 676

5 3 571 ALARIO Gianluigi 1982 SM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.75 636
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  1 902 SBARDELLATI Carlo Alber 1999 AM PC084 ATL. PIACENZA Squ  

L'atleta in 1° corsia viene squalificato per mancato rispetto della regola 162.7 del R.T.I.

RIEPILOGO Campus Pino Dordoni 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc. Militare/Stato Estero Prestazione Vento Punti

1 4 739 CESARI Mattia 1994 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.82 +1.0  871

2 3 763 MARANGONI Leonardo 1993 PM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 10.84 +1.0  866

3 2 970 ABE Jamie Steve dave 1998 AM PR068 C.U.S. PARMA 10.86 +1.0  860

            COSTA D'AVORIO/EQUIPARATO      

4 4 581 LAZZARINI Tommaso 1991 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.03 -0.6  815

5 6 823 FORNASARI Freider 1997 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.10 +1.0  797

6 6 1075 LA MASTRA Rosario (I) 1984 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 11.16 -0.6   

7 5 639 CERVELLERA Angelo 1989 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.17 +1.0  779

8 3 756 PEDRELLI Riccardo 1999 AM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 11.20 +0.3  771

9 5 813 ANSALONI Matteo 1998 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.25 +0.3  758

10 4 1046 APREA Marcello 1998 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.30 +0.3  746

11 1 602 MENEGAZZO Lorenzo 1996 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.31 +1.0  743

12 2 627 SERRA Riccardo 1992 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.47 -0.6  703

13 6 1056 KYEREME Michael Dwabena 1997 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.49 +0.3  698

14 5 948 BERGAMASCHI Matteo 1998 AM PR068 C.U.S. PARMA 11.58 -0.6  676

15 1 1033 MANFREDINI Davide (I) 1997 JM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 11.68 +0.3   

16 3 571 ALARIO Gianluigi 1982 SM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.75 -0.6  636

17 6 655 VENEZIANI Alberto 1998 AM PC084 ATL. PIACENZA 11.81 -1.1  621

18 1 691 CORGHI Luca (I) 1997 JM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 11.85 -1.1   

19 2 651 PERAZZOLI Lorenzo 1996 JM PC084 ATL. PIACENZA 11.86 -1.1  610

20 5 882 BRUZZI Carlo (I) 1997 JM PC385 PLACENTIA EVENT'S 11.90 -1.1   

21 4 713 MAGNANI Giorgio 1997 JM PR068 C.U.S. PARMA 11.92 -1.1  596

22 2 850 MAZZOCCONI Paolo (I) 1964 SM50 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 11.96 -1.4   

23 3 561 NARDI Daniele 1989 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.98 -1.1  582

24 4 906 BRUZZI Giacomo (I) 1999 AM PC385 PLACENTIA EVENT'S 12.01 -0.9   

24 6 977 CEPOI Vadim 1998 AM PR068 C.U.S. PARMA 12.01 -1.4  575

            MOLDAVIA/EQUIPARATO      

26 5 761 OCCHI Lorenzo 1998 AM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 12.02 -1.4  573

27 4 518 DONGIACOMO Pasquale 1979 SM35 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.05 -1.4  566

28 3 1058 KRIM Ilyas (I) 1998 AM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 12.09 -1.4   

            MAROCCO/EQUIPARATO      

29 5 1036 BERTANI Riccardo 1999 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.15 -0.9  544

30 1 832 BOTTANI Paolo 1992 SM PC084 ATL. PIACENZA 12.18 -1.4  537

31 3 903 TORREGGIANI Riccardo 1998 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.32 -0.9  507

32 2 869 MOSCONI Luca 1999 AM PC084 ATL. PIACENZA 12.40 -0.9  490

33 6 750 MONACO Matteo 1998 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 13.11 -0.9  348

34 1 717 SPICCIATI Fabrizio 1993 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 13.49 -0.9  280

  1 902 SBARDELLATI Carlo Alber 1999 AM PC084 ATL. PIACENZA Squ -0.6   

  2 820 OBI KALU Mark Emeka 1997 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 Squ +0.3   

            NIGERIA/EQUIPARATO      

200 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campus Pino Dordoni - 07 Giugno 2015 Ora Inizio: 16:58 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc. Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 6 664 VALBONESI Luca 1993 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 21.29 952

2 1 510 ARRE' Stefano 1997 JM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 22.01 856

3 2 759 CASACCI Davide 1993 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 22.01 856

3 3 971 ABE Jamie Steve dave 1998 AM PR068 C.U.S. PARMA 22.01 856

            COSTA D'AVORIO/EQUIPARATO    

5 4 740 CESARI Mattia 1994 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 22.04 852

6 5 764 MARANGONI Leonardo 1993 PM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 22.20 832

Serie 2 Campus Pino Dordoni - 07 Giugno 2015 Ora Inizio: 17:01 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc. Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 6 966 CACERES Luis Alfredo 1996 JM PR068 C.U.S. PARMA 22.49 795

            REP. DOMINICANA/EQUIPARATO    

2 5 824 FORNASARI Freider 1997 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 22.54 789

3 2 987 BERNABEI Davide 1998 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 22.60 782



4 4 757 PEDRELLI Riccardo 1999 AM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 22.98 735

5 3 700 XILO Alessandro 1997 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 23.05 727

6 1 812 ANSALONI Matteo 1998 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 23.29 699

Serie 3 Campus Pino Dordoni - 07 Giugno 2015 Ora Inizio: 17:04 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc. Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 6 1034 CORRADINI Matteo 1995 PM RE128 ATL. REGGIO ASD 22.87 749

2 5 1067 NICOSIA Samuele 1999 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 22.99 734

3 3 949 BERGAMASCHI Matteo 1998 AM PR068 C.U.S. PARMA 23.44 681

4 4 652 PERAZZOLI Lorenzo 1996 JM PC084 ATL. PIACENZA 23.46 679

5 2 592 FONTANA Leonardo 1995 PM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 23.52 672

6 1 1057 KYEREME Michael Dwabena 1997 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 23.65 657

Serie 4 Campus Pino Dordoni - 07 Giugno 2015 Ora Inizio: 17:06 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc. Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 5 714 MAGNANI Giorgio 1997 JM PR068 C.U.S. PARMA 23.75 645

2 3 614 MALMUSI Luca 1994 PM MO497 MODENA ATLETICA 23.76 644

3 4 1059 DELLA CASA Ivan 1997 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 24.05 612

4 1 921 BOIARDI Lorenzo 1998 AM PR068 C.U.S. PARMA 24.13 603

5 2 530 MONTALBANO Riccardo 1994 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 24.37 577

  6 656 VENEZIANI Alberto 1998 AM PC084 ATL. PIACENZA Rit  

Serie 5 Campus Pino Dordoni - 07 Giugno 2015 Ora Inizio: 17:09 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc. Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 3 973 SINGH Baljeet 1997 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 23.75 645

            INDIA/EQUIPARATO    

2 4 978 CEPOI Vadim 1998 AM PR068 C.U.S. PARMA 24.10 606

            MOLDAVIA/EQUIPARATO    

3 5 1013 RIGHI Matteo 1997 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 24.33 581

4 2 912 SESENNA Andrea 1998 AM PC084 ATL. PIACENZA 24.54 559

5 1 904 TORREGGIANI Riccardo 1998 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 24.62 550

6 6 866 SENISE Fabrizio 1999 AM PC084 ATL. PIACENZA 25.28 483

Serie 6 Campus Pino Dordoni - 07 Giugno 2015 Ora Inizio: 17:12 - Vento: +2.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc. Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 3 1035 BERTANI Riccardo 1999 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 24.43 570

2 4 887 SPERONI Giacomo 1997 JM PC084 ATL. PIACENZA 25.18 493

3 6 1049 MONTERMINI Luca 1997 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 25.77 435

4 2 630 REBUZZI Gianluca 1980 SM35 RE107 SINTOFARM ATLETICA 25.90 423

5 5 564 BIGONI Nicola 1990 SM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 26.10 404

6 1 1051 FERRARI Federico 1999 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 28.69 196

Serie 7 Campus Pino Dordoni - 07 Giugno 2015 Ora Inizio: 17:14 - Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc. Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 2 997 TURCHI Teo (I) 1987 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 22.41  

2 5 821 OBI KALU Mark Emeka 1997 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 23.37 689

            NIGERIA/EQUIPARATO    

3 3 560 NARDI Daniele 1989 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 23.59 664

4 4 910 SPREGA Matteo 1998 AM PC084 ATL. PIACENZA 24.17 599

5 6 827 BENEDETTI Diego 1998 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 24.90 521

RIEPILOGO Campus Pino Dordoni 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc. Militare/Stato Estero Prestazione Vento Punti

1 6 664 VALBONESI Luca 1993 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 21.29 -0.7  952

2 1 510 ARRE' Stefano 1997 JM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 22.01 -0.7  856

3 2 759 CASACCI Davide 1993 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 22.01 -0.7  856

3 3 971 ABE Jamie Steve dave 1998 AM PR068 C.U.S. PARMA 22.01 -0.7  856

            COSTA D'AVORIO/EQUIPARATO      

5 4 740 CESARI Mattia 1994 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 22.04 -0.7  852

6 5 764 MARANGONI Leonardo 1993 PM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 22.20 -0.7  832

7 2 997 TURCHI Teo (I) 1987 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 22.41 +0.7   

8 6 966 CACERES Luis Alfredo 1996 JM PR068 C.U.S. PARMA 22.49 -0.2  795

            REP. DOMINICANA/EQUIPARATO      

9 5 824 FORNASARI Freider 1997 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 22.54 -0.2  789

10 2 987 BERNABEI Davide 1998 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 22.60 -0.2  782

11 6 1034 CORRADINI Matteo 1995 PM RE128 ATL. REGGIO ASD 22.87 +0.6  749
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12 4 757 PEDRELLI Riccardo 1999 AM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 22.98 -0.2  735

13 5 1067 NICOSIA Samuele 1999 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 22.99 +0.6  734

14 3 700 XILO Alessandro 1997 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 23.05 -0.2  727

15 1 812 ANSALONI Matteo 1998 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 23.29 -0.2  699

16 5 821 OBI KALU Mark Emeka 1997 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 23.37 +0.7  689

            NIGERIA/EQUIPARATO      

17 3 949 BERGAMASCHI Matteo 1998 AM PR068 C.U.S. PARMA 23.44 +0.6  681

18 4 652 PERAZZOLI Lorenzo 1996 JM PC084 ATL. PIACENZA 23.46 +0.6  679

19 2 592 FONTANA Leonardo 1995 PM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 23.52 +0.6  672

20 3 560 NARDI Daniele 1989 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 23.59 +0.7  664

21 1 1057 KYEREME Michael Dwabena 1997 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 23.65 +0.6  657

22 5 714 MAGNANI Giorgio 1997 JM PR068 C.U.S. PARMA 23.75 +0.6  645

22 3 973 SINGH Baljeet 1997 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 23.75 +0.3  645

            INDIA/EQUIPARATO      

24 3 614 MALMUSI Luca 1994 PM MO497 MODENA ATLETICA 23.76 +0.6  644

25 4 1059 DELLA CASA Ivan 1997 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 24.05 +0.6  612

26 4 978 CEPOI Vadim 1998 AM PR068 C.U.S. PARMA 24.10 +0.3  606

            MOLDAVIA/EQUIPARATO      

27 1 921 BOIARDI Lorenzo 1998 AM PR068 C.U.S. PARMA 24.13 +0.6  603

28 4 910 SPREGA Matteo 1998 AM PC084 ATL. PIACENZA 24.17 +0.7  599

29 5 1013 RIGHI Matteo 1997 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 24.33 +0.3  581

30 2 530 MONTALBANO Riccardo 1994 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 24.37 +0.6  577

31 3 1035 BERTANI Riccardo 1999 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 24.43 +2.7  570

32 2 912 SESENNA Andrea 1998 AM PC084 ATL. PIACENZA 24.54 +0.3  559

33 1 904 TORREGGIANI Riccardo 1998 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 24.62 +0.3  550

34 6 827 BENEDETTI Diego 1998 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 24.90 +0.7  521

35 4 887 SPERONI Giacomo 1997 JM PC084 ATL. PIACENZA 25.18 +2.7  493

36 6 866 SENISE Fabrizio 1999 AM PC084 ATL. PIACENZA 25.28 +0.3  483

37 6 1049 MONTERMINI Luca 1997 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 25.77 +2.7  435

38 2 630 REBUZZI Gianluca 1980 SM35 RE107 SINTOFARM ATLETICA 25.90 +2.7  423

39 5 564 BIGONI Nicola 1990 SM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 26.10 +2.7  404

40 1 1051 FERRARI Federico 1999 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 28.69 +2.7  196

  6 656 VENEZIANI Alberto 1998 AM PC084 ATL. PIACENZA Rit +0.6   

400 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campus Pino Dordoni - 06 Giugno 2015 Ora Inizio: 17:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc. Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 3 734 HAZMI Gabriele 1992 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 48.26 906

2 4 938 BIZZOTTO Gabriele 1993 PM PR068 C.U.S. PARMA 48.64 884

3 2 967 CACERES Luis Alfredo 1996 JM PR068 C.U.S. PARMA 49.62 827

            REP. DOMINICANA/EQUIPARATO    

4 6 596 ZENOBI Gionata 1995 PM PR068 C.U.S. PARMA 50.21 794

5 1 545 TURCHI Teo (I) 1987 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 50.26  

6 5 701 XILO Alessandro 1997 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 50.70 767

Serie 2 Campus Pino Dordoni - 06 Giugno 2015 Ora Inizio: 17:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc. Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 2 1043 SARTINI Francesco 1996 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 50.50 778

2 4 569 MARCHESI Matteo 1991 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 50.90 757

3 5 782 BIZZOCCHI Wondwosen 1992 SM FC049 ATL. ENDAS CESENA 50.91 756

4 6 801 RAHMOUNA Yassir 1997 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 51.98 699

            MAROCCO/EQUIPARATO    

5 3 956 DEEO Kouipomon Achille 1988 SM PR068 C.U.S. PARMA 52.09 693

            COSTA D'AVORIO    

6 1 660 MASTRIPPOLITO Giovanni 1998 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 53.36 629

Serie 3 Campus Pino Dordoni - 06 Giugno 2015 Ora Inizio: 17:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc. Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 3 891 PALLADINI David 1999 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 52.51 672

2 2 972 SINGH Baljeet 1997 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 52.69 663

            INDIA/EQUIPARATO    

3 5 687 CELLARIO Davide 1996 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 52.87 654

4 6 841 ADAMO Corrado 1998 AM PC084 ATL. PIACENZA 54.03 596
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5 4 636 MONTANARI Enrico 1991 SM PC084 ATL. PIACENZA 54.08 594

  1 640 CERVELLERA Angelo 1989 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS Rit  

Serie 4 Campus Pino Dordoni - 06 Giugno 2015 Ora Inizio: 17:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc. Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 5 1066 ZOUHID Mohamed (I) 1987 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 51.73  

            MAROCCO    

2 4 635 MORINI Andrea 1999 AM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 54.52 573

3 1 682 LORETI Francesco 1993 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 55.94 508

4 3 531 MONTALBANO Riccardo 1994 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 56.12 500

5 6 515 ZANAZZI Andrea 1999 AM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 56.43 486

6 2 1014 RIGHI Matteo 1997 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 56.46 485

Serie 5 Campus Pino Dordoni - 06 Giugno 2015 Ora Inizio: 17:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc. Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 2 911 SPREGA Matteo 1998 AM PC084 ATL. PIACENZA 55.40 532

2 5 736 GRANDI VENTURI Simone 1999 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 56.44 486

3 3 631 REBUZZI Gianluca 1980 SM35 RE107 SINTOFARM ATLETICA 57.44 443

4 4 768 AMATI Filippo 1999 AM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 57.71 432

5 6 565 BIGONI Nicola 1990 SM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 58.10 416

6 1 1052 FERRARI Federico 1999 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:07.61 118

Serie 6 Campus Pino Dordoni - 06 Giugno 2015 Ora Inizio: 17:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc. Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 3 721 MENGOZZI Federico 1997 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 51.40 730

2 5 748 KANZIZ Yassir 1998 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 52.66 664

            MAROCCO/EQUIPARATO    

3 2 1068 CAPANCIONI Alessandro 1992 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 53.01 647

4 4 913 SESENNA Andrea 1998 AM PC084 ATL. PIACENZA 56.99 462

5 6 867 SENISE Fabrizio 1999 AM PC084 ATL. PIACENZA 58.91 384

RIEPILOGO Campus Pino Dordoni 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc. Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 3 734 HAZMI Gabriele 1992 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 48.26 906

2 4 938 BIZZOTTO Gabriele 1993 PM PR068 C.U.S. PARMA 48.64 884

3 2 967 CACERES Luis Alfredo 1996 JM PR068 C.U.S. PARMA 49.62 827

            REP. DOMINICANA/EQUIPARATO    

4 6 596 ZENOBI Gionata 1995 PM PR068 C.U.S. PARMA 50.21 794

5 1 545 TURCHI Teo (I) 1987 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 50.26  

6 2 1043 SARTINI Francesco 1996 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 50.50 778

7 5 701 XILO Alessandro 1997 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 50.70 767

8 4 569 MARCHESI Matteo 1991 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 50.90 757

9 5 782 BIZZOCCHI Wondwosen 1992 SM FC049 ATL. ENDAS CESENA 50.91 756

10 3 721 MENGOZZI Federico 1997 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 51.40 730

11 5 1066 ZOUHID Mohamed (I) 1987 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 51.73  

            MAROCCO    

12 6 801 RAHMOUNA Yassir 1997 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 51.98 699

            MAROCCO/EQUIPARATO    

13 3 956 DEEO Kouipomon Achille 1988 SM PR068 C.U.S. PARMA 52.09 693

            COSTA D'AVORIO    

14 3 891 PALLADINI David 1999 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 52.51 672

15 5 748 KANZIZ Yassir 1998 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 52.66 664

            MAROCCO/EQUIPARATO    

16 2 972 SINGH Baljeet 1997 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 52.69 663

            INDIA/EQUIPARATO    

17 5 687 CELLARIO Davide 1996 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 52.87 654

18 2 1068 CAPANCIONI Alessandro 1992 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 53.01 647

19 1 660 MASTRIPPOLITO Giovanni 1998 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 53.36 629

20 6 841 ADAMO Corrado 1998 AM PC084 ATL. PIACENZA 54.03 596

21 4 636 MONTANARI Enrico 1991 SM PC084 ATL. PIACENZA 54.08 594

22 4 635 MORINI Andrea 1999 AM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 54.52 573

23 2 911 SPREGA Matteo 1998 AM PC084 ATL. PIACENZA 55.40 532

24 1 682 LORETI Francesco 1993 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 55.94 508

25 3 531 MONTALBANO Riccardo 1994 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 56.12 500

26 6 515 ZANAZZI Andrea 1999 AM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 56.43 486

27 5 736 GRANDI VENTURI Simone 1999 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 56.44 486
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28 2 1014 RIGHI Matteo 1997 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 56.46 485

29 4 913 SESENNA Andrea 1998 AM PC084 ATL. PIACENZA 56.99 462

30 3 631 REBUZZI Gianluca 1980 SM35 RE107 SINTOFARM ATLETICA 57.44 443

31 4 768 AMATI Filippo 1999 AM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 57.71 432

32 6 565 BIGONI Nicola 1990 SM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 58.10 416

33 6 867 SENISE Fabrizio 1999 AM PC084 ATL. PIACENZA 58.91 384

34 1 1052 FERRARI Federico 1999 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:07.61 118

  1 640 CERVELLERA Angelo 1989 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS Rit  

800 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campus Pino Dordoni - 07 Giugno 2015 Ora Inizio: 16:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc. Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 3I 3 BIZZOTTO Gabriele 1993 PM PR068 C.U.S. PARMA 1:50.21 921

2 2I 64 SAMBOU Jean Paul michel 1988 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:54.73 804

3 6I 22 POLETTI Filippo 1994 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:56.66 757

4 5I 89 ZOUHID Mohamed (I) 1987 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1:57.39  

            MAROCCO    

5 4I 15 MALPIGHI Luca 1997 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1:58.00 725

6 1I 18 PEGOIANI Matteo 1993 PM PR068 C.U.S. PARMA 1:58.85 705

7 4E 27 TENCA Luca 1992 SM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1:59.70 685

8 5E 7 DEEO Kouipomon Achille 1988 SM PR068 C.U.S. PARMA 1:59.98 679

            COSTA D'AVORIO    

9 2E 10 GRIRANE Ismail 1999 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:00.47 667

            MAROCCO/EQUIPARATO    

10 3E 28 TUZZI Giovanni 1995 PM PC084 ATL. PIACENZA 2:00.50 667

Passaggi: m. 400: 54.6

Serie 2 Campus Pino Dordoni - 07 Giugno 2015 Ora Inizio: 16:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc. Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 4I 9 GADDONI Riccardo 1999 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1:59.66 686

2 6I 13 LOMBARDI Alessandro 1999 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:03.26 605

3 3I 12 GUIDA Enzo 1987 SM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:03.41 602

4 5I 20 PLASMATI Marco 1999 AM PR068 C.U.S. PARMA 2:06.65 534

5 2I 6 CHIAPPINI Andrea 1998 AM PR068 C.U.S. PARMA 2:07.50 517

6 2E 26 ROSA Valerio 1999 AM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 2:08.25 502

7 1I 14 MAGLIANI Wellington 1999 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:11.40 442

8 4E 21 PLASMATI Dario 1998 AM PR068 C.U.S. PARMA 2:13.48 404

9 5E 24 RIVI Federico 1998 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:15.56 368

Passaggi: m. 400: 1.01.2

Serie 3 Campus Pino Dordoni - 07 Giugno 2015 Ora Inizio: 16:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc. Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 5E 11 GUERRIERI Renato 1992 SM RE128 ATL. REGGIO ASD 2:00.62 664

2 4E 8 FOUDHAILI Bilel 1996 JM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 2:03.93 591

3 2E 5 BOUSSABBABA Ayoub (I) 1992 SM PC084 ATL. PIACENZA 2:04.63  

            MAROCCO    

4 1I 100 CASULA Giuseppe 1978 SM35 RE128 ATL. REGGIO ASD 2:05.38 560

5 3I 23 REDEGHIERI Federico 1998 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:10.04 467

6 2I 2 BERGAMASCHI Simone 1999 AM PR068 C.U.S. PARMA 2:12.80 416

7 5I 1 BARBIERI Marco 1999 AM PR068 C.U.S. PARMA 2:16.46 353

8 4I 16 MORINI Andrea 1999 AM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:19.23 308

9 6I 17 ONESTI Riccardo 1999 AM PR068 C.U.S. PARMA 2:21.00 282

Passaggi: m. 400: 1.00.0

RIEPILOGO Campus Pino Dordoni 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc. Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 3I 3 BIZZOTTO Gabriele 1993 PM PR068 C.U.S. PARMA 1:50.21 921

2 2I 64 SAMBOU Jean Paul michel 1988 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:54.73 804

3 6I 22 POLETTI Filippo 1994 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:56.66 757

4 5I 89 ZOUHID Mohamed (I) 1987 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1:57.39  

            MAROCCO    

5 4I 15 MALPIGHI Luca 1997 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1:58.00 725

6 1I 18 PEGOIANI Matteo 1993 PM PR068 C.U.S. PARMA 1:58.85 705

7 4I 9 GADDONI Riccardo 1999 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1:59.66 686
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8 4E 27 TENCA Luca 1992 SM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1:59.70 685

9 5E 7 DEEO Kouipomon Achille 1988 SM PR068 C.U.S. PARMA 1:59.98 679

            COSTA D'AVORIO    

10 2E 10 GRIRANE Ismail 1999 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:00.47 667

            MAROCCO/EQUIPARATO    

11 3E 28 TUZZI Giovanni 1995 PM PC084 ATL. PIACENZA 2:00.50 667

12 5E 11 GUERRIERI Renato 1992 SM RE128 ATL. REGGIO ASD 2:00.62 664

13 6I 13 LOMBARDI Alessandro 1999 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:03.26 605

14 3I 12 GUIDA Enzo 1987 SM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:03.41 602

15 4E 8 FOUDHAILI Bilel 1996 JM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 2:03.93 591

16 2E 5 BOUSSABBABA Ayoub (I) 1992 SM PC084 ATL. PIACENZA 2:04.63  

            MAROCCO    

17 1I 100 CASULA Giuseppe 1978 SM35 RE128 ATL. REGGIO ASD 2:05.38 560

18 5I 20 PLASMATI Marco 1999 AM PR068 C.U.S. PARMA 2:06.65 534

19 2I 6 CHIAPPINI Andrea 1998 AM PR068 C.U.S. PARMA 2:07.50 517

20 2E 26 ROSA Valerio 1999 AM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 2:08.25 502

21 3I 23 REDEGHIERI Federico 1998 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:10.04 467

22 1I 14 MAGLIANI Wellington 1999 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:11.40 442

23 2I 2 BERGAMASCHI Simone 1999 AM PR068 C.U.S. PARMA 2:12.80 416

24 4E 21 PLASMATI Dario 1998 AM PR068 C.U.S. PARMA 2:13.48 404

25 5E 24 RIVI Federico 1998 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:15.56 368

26 5I 1 BARBIERI Marco 1999 AM PR068 C.U.S. PARMA 2:16.46 353

27 4I 16 MORINI Andrea 1999 AM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:19.23 308

28 6I 17 ONESTI Riccardo 1999 AM PR068 C.U.S. PARMA 2:21.00 282

1500 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campus Pino Dordoni - 06 Giugno 2015 Ora Inizio: 18:14 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc. Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 44 PEGOIANI Matteo 1993 PM PR068 C.U.S. PARMA 4:04.01 756

2 45 PORTOLANI Enrico 1993 PM FC049 ATL. ENDAS CESENA 4:06.05 734

3 50 TUZZI Giovanni 1995 PM PC084 ATL. PIACENZA 4:06.70 727

4 43 MONTANARI Fabio 1986 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 4:08.86 704

5 49 TENCA Luca 1992 SM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4:11.13 681

6 37 CIOBANU Cristian (I) 1993 PM PR068 C.U.S. PARMA 4:19.68  

          ROMANIA (C)    

7 35 BOUSSABBABA Ayoub (I) 1992 SM PC084 ATL. PIACENZA 4:20.45  

          MAROCCO    

8 41 IZEM Fouad 1999 AM PR068 C.U.S. PARMA 4:21.13 583

  40 GASPARINI Abebe 1991 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 NP  

Passaggi: m. 400 : 1.05.1 - m. 800 : 2.12.7 - m. 1000: 2.46.2 - m. 1200: 3.18.9

Serie 2 Campus Pino Dordoni - 06 Giugno 2015 Ora Inizio: 18:21 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc. Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 48 SLIMANI Kaddour 1984 SM PR068 C.U.S. PARMA 4:10.04 692

2 33 BARUFFALDI Andrea 1987 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:18.34 610

3 36 CASULA Giuseppe 1978 SM35 RE128 ATL. REGGIO ASD 4:20.54 589

4 32 BARLETTA Domenico 1992 SM PR068 C.U.S. PARMA 4:27.83 522

5 29 ACCARDO Gianmarco 1997 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:29.25 509

6 30 ACCORSI Enrico 1977 SM35 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:29.68 505

7 31 BACILIERI Michele 1977 SM35 FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 4:30.92 494

8 42 MAGNANI Francesco 1974 SM40 RE128 ATL. REGGIO ASD 4:37.12 442

9 46 REALE Rocco 1981 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:39.07 426

10 47 REDEGHIERI Federico 1998 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4:54.46 310

11 38 DE BORTOLI Claudio 1967 SM45 PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 4:58.54 283

  39 GANDOLFI Carlo 1964 SM50 RE107 SINTOFARM ATLETICA Rit  

Passaggi: m. 400 : 1.07.8 - m. 800 : 2.15.2 - m. 1000: 2.47.6 - m. 1200: 3.20.3

RIEPILOGO Campus Pino Dordoni 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc. Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 44 PEGOIANI Matteo 1993 PM PR068 C.U.S. PARMA 4:04.01 756

2 45 PORTOLANI Enrico 1993 PM FC049 ATL. ENDAS CESENA 4:06.05 734

3 50 TUZZI Giovanni 1995 PM PC084 ATL. PIACENZA 4:06.70 727

4 43 MONTANARI Fabio 1986 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 4:08.86 704

5 48 SLIMANI Kaddour 1984 SM PR068 C.U.S. PARMA 4:10.04 692
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6 49 TENCA Luca 1992 SM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4:11.13 681

7 33 BARUFFALDI Andrea 1987 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:18.34 610

8 37 CIOBANU Cristian (I) 1993 PM PR068 C.U.S. PARMA 4:19.68  

          ROMANIA (C)    

9 35 BOUSSABBABA Ayoub (I) 1992 SM PC084 ATL. PIACENZA 4:20.45  

          MAROCCO    

10 36 CASULA Giuseppe 1978 SM35 RE128 ATL. REGGIO ASD 4:20.54 589

11 41 IZEM Fouad 1999 AM PR068 C.U.S. PARMA 4:21.13 583

12 32 BARLETTA Domenico 1992 SM PR068 C.U.S. PARMA 4:27.83 522

13 29 ACCARDO Gianmarco 1997 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:29.25 509

14 30 ACCORSI Enrico 1977 SM35 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:29.68 505

15 31 BACILIERI Michele 1977 SM35 FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 4:30.92 494

16 42 MAGNANI Francesco 1974 SM40 RE128 ATL. REGGIO ASD 4:37.12 442

17 46 REALE Rocco 1981 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:39.07 426

18 47 REDEGHIERI Federico 1998 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4:54.46 310

19 38 DE BORTOLI Claudio 1967 SM45 PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 4:58.54 283

  39 GANDOLFI Carlo 1964 SM50 RE107 SINTOFARM ATLETICA Rit  

  40 GASPARINI Abebe 1991 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 NP  

5000 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campus Pino Dordoni - 07 Giugno 2015 Ora Inizio: 17:53 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc. Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 5 EL OTMANI Said 1991 SM RE128 ATL. REGGIO ASD 14:57.81 800

          MAROCCO/EQUIPARATO    

2 4 EL FATHAOUI Yassine (I) 1982 SM PR568 ATL. CASONE NOCETO 15:18.70  

3 10 SLIMANI Benazzouz 1975 SM40 PR068 C.U.S. PARMA 15:39.12 690

          MAROCCO    

4 1 BONI Roberto 1999 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 16:37.29 548

5 9 MAGNANI Francesco 1974 SM40 RE128 ATL. REGGIO ASD 17:20.06 453

6 7 GALASSI Claudio 1997 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 17:37.91 416

7 8 GANDOLFI Carlo 1964 SM50 RE107 SINTOFARM ATLETICA 17:53.67 385

8 3 COATI Alessandro 1982 SM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 18:21.10 333

9 6 FONTANA Federico 1992 SM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 19:17.94 236

  11 SLIMANI Kaddour 1984 SM PR068 C.U.S. PARMA Rit  

Passaggi: m. 1000: 3.04.0 - m. 2000: 6.03.6 - m. 3000: 8.59.6 - m. 4000: 12.00.7

3000 siepi H91 Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campus Pino Dordoni - 06 Giugno 2015 Ora Inizio: 19:09 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc. Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 14 SLIMANI Benazzouz 1975 SM40 PR068 C.U.S. PARMA 9:52.13 768

          MAROCCO    

2 13 MORDENTI Giacomo 1996 JM FC049 ATL. ENDAS CESENA 10:05.21 724

3 12 BIANCHI Alessandro 1974 SM40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10:17.48 684

Passaggi: m. 1000: 3.11.0 - m. 2000: 6.23.5

110 Hs H 106 Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campus Pino Dordoni - 06 Giugno 2015 Ora Inizio: 16:01 - Vento: -1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc. Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 1 999 CASADEI Luca 1988 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 14.85 907

2 4 1071 MOSCA Gianluca 1993 PM PR068 C.U.S. PARMA 15.12 881

3 6 955 ORSATTI Matteo 1997 JM PR068 C.U.S. PARMA 15.84 813

4 3 603 DALLAVALLE Lorenzo 1995 PM PC084 ATL. PIACENZA 16.32 769

5 2 513 DALLA GRANA Samuele 1996 JM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 16.65 739

6 5 550 PEZZOLI Pietro 1983 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 19.93 472

Serie 2 Campus Pino Dordoni - 06 Giugno 2015 Ora Inizio: 16:07 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc. Militare/Stato Estero Prestazione Punti
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1 5 590 BUGANZA Nico 1993 PM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 17.06 703

2 2 889 FOUDHAILI Bilel 1996 JM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 17.40 674

3 3 860 MICHELOTTI Giovanni 1997 JM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 18.27 601

4 4 892 PALLADINI Michael 1999 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 20.57 426

RIEPILOGO Campus Pino Dordoni 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc. Militare/Stato Estero Prestazione Vento Punti

1 1 999 CASADEI Luca 1988 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 14.85 -1.4  907

2 4 1071 MOSCA Gianluca 1993 PM PR068 C.U.S. PARMA 15.12 -1.4  881

3 6 955 ORSATTI Matteo 1997 JM PR068 C.U.S. PARMA 15.84 -1.4  813

4 3 603 DALLAVALLE Lorenzo 1995 PM PC084 ATL. PIACENZA 16.32 -1.4  769

5 2 513 DALLA GRANA Samuele 1996 JM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 16.65 -1.4  739

6 5 590 BUGANZA Nico 1993 PM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 17.06 -0.1  703

7 2 889 FOUDHAILI Bilel 1996 JM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 17.40 -0.1  674

8 3 860 MICHELOTTI Giovanni 1997 JM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 18.27 -0.1  601

9 5 550 PEZZOLI Pietro 1983 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 19.93 -1.4  472

10 4 892 PALLADINI Michael 1999 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 20.57 -0.1  426

400 Hs H 91 Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campus Pino Dordoni - 07 Giugno 2015 Ora Inizio: 15:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc. Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 4 694 PICCOLO Davide 1991 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 51.57 964

2 6 597 ZENOBI Gionata 1995 PM PR068 C.U.S. PARMA 55.23 817

3 5 727 BEDOCCHI Luca (I) 1996 JM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 55.81  

4 3 607 BARTOLOTTI Luca 1994 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 56.49 768

5 2 593 FONTANA Leonardo 1995 PM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 56.53 767

Serie 2 Campus Pino Dordoni - 07 Giugno 2015 Ora Inizio: 15:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc. Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 2 789 CELLARIO Davide 1996 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 56.90 753

2 5 753 DI MURO Stefano 1999 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 59.18 669

3 3 890 PALLADINI David 1999 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 1:00.09 637

4 6 842 ADAMO Corrado 1998 AM PC084 ATL. PIACENZA 1:02.12 567

  4 800 RAHMOUNA Yassir 1997 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 Rit  

            MAROCCO/EQUIPARATO    

Serie 3 Campus Pino Dordoni - 07 Giugno 2015 Ora Inizio: 15:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc. Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 5 582 PAZZI Lorenzo 1991 SM RE107 SINTOFARM ATLETICA 56.40 772

2 3 591 BUGANZA Nico 1993 PM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 58.55 692

3 2 881 SHAHI Kevin 1997 JM PC084 ATL. PIACENZA 59.46 659

4 4 893 PALLADINI Michael 1999 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 1:02.67 548

RIEPILOGO Campus Pino Dordoni 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc. Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 4 694 PICCOLO Davide 1991 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 51.57 964

2 6 597 ZENOBI Gionata 1995 PM PR068 C.U.S. PARMA 55.23 817

3 5 727 BEDOCCHI Luca (I) 1996 JM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 55.81  

4 5 582 PAZZI Lorenzo 1991 SM RE107 SINTOFARM ATLETICA 56.40 772

5 3 607 BARTOLOTTI Luca 1994 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 56.49 768

6 2 593 FONTANA Leonardo 1995 PM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 56.53 767

7 2 789 CELLARIO Davide 1996 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 56.90 753

8 3 591 BUGANZA Nico 1993 PM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 58.55 692

9 5 753 DI MURO Stefano 1999 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 59.18 669

10 2 881 SHAHI Kevin 1997 JM PC084 ATL. PIACENZA 59.46 659

11 3 890 PALLADINI David 1999 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 1:00.09 637

12 6 842 ADAMO Corrado 1998 AM PC084 ATL. PIACENZA 1:02.12 567

13 4 893 PALLADINI Michael 1999 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 1:02.67 548

  4 800 RAHMOUNA Yassir 1997 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 Rit  

            MAROCCO/EQUIPARATO    

Salto in alto/HJ Uomini

user
Evidenziato

user
Evidenziato



SERIE - RISULTATI

Campus Pino Dordoni - 07 Giugno 2015 Ora Inizio: 17:50 - Ora Fine: 18:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc. Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 705 FERRETTI Luca 1994 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2.01 853

1.50 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 2.01 2.05                                  

  -   -   -   -   -   O   O   -   O   O   O   O   XXX                                  

2 690 MAILLI Giovanni 1996 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.91 781

1.50 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94                                        

  -   -   -   -   XO   O   XXO   O   XO   XXX                                        

3 944 MARGINI Marco 1997 JM PR068 C.U.S. PARMA 1.88 759

1.50 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.88 1.91                                          

  -   -   -   -   XO   O   O   XO   XXX                                          

4 836 PELAGATTI Francesco 1999 AM PC084 ATL. PIACENZA 1.88 759

1.50 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.88 1.91                                          

  -   -   -   O   O   O   O   XXO   XXX                                          

5 506 SEGATEL Marco (I) 1962 SM50 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 1.85  

1.50 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.88                                            

  -   -   -   O   XO   O   XO   XXX                                            

6 679 BINI Filippo 1999 AM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 1.80 701

1.50 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85                                              

  -   -   -   -   O   XO   XXX                                              

7 673 LORENZINI Damiano 1998 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 1.75 664

1.50 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80                                                

  -   -   O   O   XXO   XXX                                                

8 738 VENDER Francesco 1999 AM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 1.65 589

1.50 1.60 1.65 1.70                                                    

  O   O   O   XXX                                                    

9 974 DIAGNE Mamadou 1997 JM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1.65 589

          SENEGAL/EQUIPARATO    

1.50 1.60 1.65 1.70                                                    

  O   XO   O   XXX                                                    

Salto con l'asta/PV Uomini

SERIE - RISULTATI

Campus Pino Dordoni - 06 Giugno 2015 Ora Inizio: 16:05 - Ora Fine: 18:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc. Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 517 FALCHETTI Marco 1990 SM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.70 879

2.30 2.50 2.70 2.90 3.10 3.30 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80                    

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   -   O   -                    

2 1019 MAZZALI Davide 1996 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.20 776

2.30 2.50 2.70 2.90 3.10 3.30 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30                              

  -   -   -   -   -   -   -   -   XO   XO   O   XO   -   O   XXX                              

3 917 DE GENNARO Daniele 1997 JM PR068 C.U.S. PARMA 4.20 776

2.30 2.50 2.70 2.90 3.10 3.30 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30                              

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   XO   XXX                              

4 584 TESTA Giacomo 1990 SM PR068 C.U.S. PARMA 3.90 710

2.30 2.50 2.70 2.90 3.10 3.30 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10                                  

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XXX                                  

4 511 LAZZARI Simone 1997 JM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.90 710

2.30 2.50 2.70 2.90 3.10 3.30 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00                                    

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   XXX                                    

6 922 ALBERINI Riccardo 1994 PM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.80 687

2.30 2.50 2.70 2.90 3.10 3.30 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90                                      

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   XXX                                      

7 923 SACCANI Samuele 1998 AM PR068 C.U.S. PARMA 3.60 641

2.30 2.50 2.70 2.90 3.10 3.30 3.50 3.60 3.70 3.80                                        

  -   -   -   -   -   -   -   O   -   XXX                                        

8 996 RADMAN Matteo 1997 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 3.30 570

2.30 2.50 2.70 2.90 3.10 3.30 3.50                                              

  -   -   -   -   -   O   XXX                                              

9 855 BOZZO Michele 1999 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 3.30 570

2.30 2.50 2.70 2.90 3.10 3.30 3.50                                              

user
Evidenziato



  -   -   -   -   XO   XO   XXX                                              

10 802 CARNEVALI Andrea 1997 JM MO497 MODENA ATLETICA 3.10 522

2.30 2.50 2.70 2.90 3.10 3.30                                                

  -   -   -   O   XXO   XXX                                                

11 538 FACCINI Stefano 1981 SM MO497 MODENA ATLETICA 2.70 421

2.30 2.50 2.70 2.90                                                    

  -   O   XXO   XXX                                                    

  991 CEPELLI Sauro 1970 SM45 RE107 SINTOFARM ATLETICA Ncl  

2.30 2.50 2.70 2.90 3.10 3.30 3.50                                              

  -   -   -   -   -   -   XXX                                              

Salto in lungo/LJ Uomini

SERIE - RISULTATI

Campus Pino Dordoni - 07 Giugno 2015 Ora Inizio: 15:55 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc. Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 604 DALLAVALLE Lorenzo 1995 PM PC084 ATL. PIACENZA 7.35 934

1°: X  2°: 7.10  3°: 7.35    4°: 6.84  5°: 7.22  6°: 7.28   

      +0.9    +2.2      +1.3    +1.9    +1.8   

2 681 SETTI Giorgio 1990 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 6.87 847

1°: 6.87  2°: 5.05  3°: 6.53    4°: X  5°: X  6°: X   

  +0.2    +0.2    +0.3                 

3 981 GRIMANDI Fabrizio 1995 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 6.68 812

1°: 5.82  2°: 6.68  3°: X    4°: 6.48  5°: 6.54  6°: 6.55   

  +1.7    +1.3          +0.4    +0.4    +0.8   

4 669 GOBBATO Luca 1998 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 6.59 795

1°: 6.49  2°: X  3°: 6.59    4°: X  5°: X  6°: X   

  +2.3        -0.5                 

5 570 GRELA Edoardo 1991 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 6.50 778

1°: 6.30  2°: 6.32  3°: 6.24    4°: 6.43  5°: 6.31  6°: 6.50   

  +1.9    +2.7    -0.5      -0.0    -0.6    +1.3   

6 643 MAZZANTI Andrea 1993 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6.42 763

1°: X  2°: X  3°: 6.42    4°: 6.39  5°: 4.51  6°: X   

          +1.6      +0.3    -0.0       

7 1037 MONTANARI Federico 1999 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 6.42 763

1°: 6.42  2°: 5.65  3°: 6.37    4°: 5.26  5°: 4.84  6°: 5.29   

  +0.8    +1.1    +1.5      +0.4    -0.6    +1.8   

8 661 MASTRIPPOLITO Giovanni 1998 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 6.29 737

1°: 5.77  2°: 6.29  3°: 6.04    4°: 5.93  5°: 6.29  6°: 6.08   

  +1.7    +2.7    -1.5      -0.2    +0.6    +0.8   

9 719 BIGNAMI Stefano 1999 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 6.16 712

1°: 6.04  2°: 6.04  3°: 6.16                    

  +1.7    +1.9    +1.7                 

10 650 XELLA Federico 1991 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6.15 710

1°: X  2°: 6.15  3°: X                    

      +1.7                     

11 884 BONELLI Luca Vireak 1999 AM PC084 ATL. PIACENZA 6.03 686

1°: 5.58  2°: 6.03  3°: 5.77                    

  +0.2    +0.9    +0.4                 

12 838 PELAGATTI Mariano 1997 JM PC084 ATL. PIACENZA 6.02 684

1°: 6.02  2°: X  3°: 6.00                    

  +1.7        -0.8                 

13 918 DE GENNARO Daniele 1997 JM PR068 C.U.S. PARMA 6.01 682

1°: 5.90  2°: 5.90  3°: 6.01                    

  +3.6    +1.3    -0.8                 

14 762 OCCHI Lorenzo 1998 AM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 5.97 674

1°: 5.97  2°: X  3°: 5.86                    

  +1.1        +1.7                 

15 837 PELAGATTI Francesco 1999 AM PC084 ATL. PIACENZA 5.80 640

1°: X  2°: 5.62  3°: 5.80                    

      +1.2    +1.7                 

16 831 PARRELLO Antonino 1996 JM PC084 ATL. PIACENZA 5.72 623

1°: X  2°: X  3°: 5.72                    

          -0.7                 

user
Evidenziato

user
Evidenziato

user
Evidenziato

user
Evidenziato

giuliano.fornasari
Evidenziato

giuliano.fornasari
Evidenziato



17 792 PARMEGGIANI Matteo 1994 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5.61 601

1°: X  2°: 5.61  3°: 5.40                    

      +2.8    -0.9                 

18 1070 MOSCA Gianluca 1993 PM PR068 C.U.S. PARMA 5.49 576

1°: 5.49  2°: -  3°: -                    

  +2.2                         

19 512 LAZZARI Simone 1997 JM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 5.28 531

1°: 5.16  2°: 5.21  3°: 5.28                    

  +0.9    +1.6    -1.7                 

20 883 COLOMBI Vittorio 1962 SM50 PC084 ATL. PIACENZA 5.10 493

1°: 5.00  2°: 5.10  3°: 4.87                    

  -0.0    +2.3    +1.5                 

21 805 ANTON Jamil 1999 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.93 456

1°: 4.81  2°: 4.71  3°: 4.93                    

  +2.1    +1.8    -0.8                 

Salto triplo/TJ Uomini

SERIE - RISULTATI

Campus Pino Dordoni - 06 Giugno 2015 Ora Inizio: 17:45 - Ora Fine: 18:46 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc. Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 1063 MITIRICA Alexandro Ionu 1994 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 15.53 935

          ROMANIA/EQUIPARATO    

1°: 15.28  2°: 15.38  3°: 15.33    4°: 14.75  5°: 15.53  6°: 15.40   

  +0.7    -0.4    -0.9      +0.1    -0.3    -1.2   

2 849 COLOMBI Giordano 1993 PM PC084 ATL. PIACENZA 13.88 763

1°: X  2°: 12.98  3°: 13.54    4°: 13.88  5°: 13.67  6°: 13.53   

      -0.8    -0.1      -0.9    -1.7    -1.7   

3 846 CRAVEDI Filippo 1995 PM PC084 ATL. PIACENZA 13.58 731

1°: X  2°: X  3°: 13.28    4°: 13.58  5°: 13.47  6°: X   

          -1.1      -0.1    -1.0       

4 644 MAZZANTI Andrea 1993 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 13.52 725

1°: 12.44  2°: 13.00  3°: 13.48    4°: 13.24  5°: 13.05  6°: 13.52   

  -0.7    +0.0    -0.2      -0.3    -0.8    -0.4   

5 839 PELAGATTI Mariano 1997 JM PC084 ATL. PIACENZA 13.39 711

1°: 12.68  2°: 13.06  3°: 13.06    4°: 12.95  5°: 13.02  6°: 13.39   

  -1.0    -0.3    -1.0      -0.9    -0.1    -0.7   

6 1038 MONTANARI Federico 1999 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 13.13 683

1°: X  2°: 12.75  3°: 12.83    4°: X  5°: 12.81  6°: 13.13   

      -1.3    -1.9          +0.3    -0.6   

7 919 DE MATTEIS Francesco 1998 AM PR068 C.U.S. PARMA 12.22 584

1°: 11.84  2°: 11.82  3°: 11.92    4°: 11.91  5°: 12.22  6°: 12.00   

  -0.8    -1.4    -0.4      -1.3    +0.2    -0.3   

8 828 BENEDETTI Diego 1998 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.96 555

1°: 11.90  2°: 11.96  3°: 11.83    4°: X  5°: 11.69  6°: X   

  -0.8    -0.7    -0.2          -0.1       

9 856 BOZZO Michele 1999 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.51 505

1°: 11.11  2°: X  3°: 11.51                    

  -1.1        -1.2                 

Peso/SP Kg 7.260 Uomini

SERIE - RISULTATI

Campus Pino Dordoni - 07 Giugno 2015 Ora Inizio: 17:50 - Ora Fine: 18:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc. Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 608 CASTELLI Alessandro 1995 PM PC084 ATL. PIACENZA 13.06 746

1°: 12.22  2°: 12.68  3°: X    4°: 13.06  5°: 12.34  6°: 12.84   

2 796 TOSSANI Alex 1994 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.25 693

1°: 11.73  2°: 10.53  3°: X    4°: 11.40  5°: 12.25  6°: 11.76   

3 618 BONATTI Matteo 1991 SM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.73 585

1°: 9.45  2°: 10.39  3°: 10.73    4°: 10.29  5°: X  6°: X   

4 554 GARGANESE Lorenzo 1968 SM45 PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.53 570

1°: 10.08  2°: X  3°: 10.53    4°: 10.21  5°: 10.30  6°: X   

user
Evidenziato

user
Evidenziato

user
Evidenziato

user
Evidenziato

giuliano.fornasari
Evidenziato



5 861 MUTTI Francesco Giusepp 1975 SM40 PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.49 567

1°: 10.49  2°: 10.25  3°: X    4°: X  5°: 10.36  6°: X   

6 898 ZANETTI Paolo 1977 SM35 PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.45 564

1°: 9.74  2°: 9.90  3°: 10.45    4°: X  5°: X  6°: 10.10   

7 930 SARZI SARTORI Federico 1996 JM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.16 542

1°: 10.16  2°: X  3°: X    4°: X  5°: 9.70  6°: 10.07   

Disco/DT Kg 2,000 Uomini

SERIE - RISULTATI

Campus Pino Dordoni - 06 Giugno 2015 Ora Inizio: 17:25 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc. Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 579 CALVI Michele 1990 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 47.13 834

          C.S. ESERCITO    

1°: 46.93  2°: 46.05  3°: 46.73    4°: 47.13  5°: X  6°: X   

2 976 GALBURA Andrei (I) 1992 SM PR068 C.U.S. PARMA 39.55  

          MOLDAVIA    

1°: 38.11  2°: 39.31  3°: X    4°: 39.55  5°: X  6°: 39.09   

3 609 CASTELLI Alessandro 1995 PM PC084 ATL. PIACENZA 38.01 673

1°: 36.53  2°: 38.01  3°: 36.92    4°: 35.38  5°: X  6°: X   

4 795 LORENZINI Marco 1997 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 36.03 635

1°: 35.96  2°: 35.11  3°: 34.60    4°: 36.03  5°: 34.26  6°: 33.72   

5 931 SARZI SARTORI Federico 1996 JM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 35.68 628

1°: 30.11  2°: 32.12  3°: X    4°: 33.63  5°: X  6°: 35.68   

6 555 GARGANESE Lorenzo 1968 SM45 PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 34.23 599

1°: 31.56  2°: 32.81  3°: 34.23    4°: 33.19  5°: 34.16  6°: 33.19   

7 907 TUOSTO Daniele 1997 JM PC084 ATL. PIACENZA 32.84 571

1°: 31.01  2°: 31.36  3°: 32.84    4°: 29.97  5°: X  6°: X   

8 574 COPPI Luca 1987 SM MO497 MODENA ATLETICA 32.50 564

1°: 26.89  2°: 29.78  3°: 32.50    4°: X  5°: X  6°: 31.10   

9 587 SARTI Marco 1996 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 30.40 520

1°: X  2°: 30.40  3°: X                    

10 783 CIPOLLI Fabio 1996 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 29.83 508

1°: 27.40  2°: 29.83  3°: 29.64                    

Martello/HT Kg 7.260 Uomini

SERIE - RISULTATI

Campus Pino Dordoni - 07 Giugno 2015 Ora Inizio: 15:20 - Ora Fine: 16:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc. Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 566 BOLLA Nicolo' 1990 SM PR068 C.U.S. PARMA 60.80 913

1°: 59.47  2°: X  3°: 60.80    4°: X  5°: 59.85  6°: 60.14   

2 617 POLI Andrea 1991 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 57.22 875

1°: 49.44  2°: 54.48  3°: 53.22    4°: 57.22  5°: 54.72  6°: X   

3 580 ZACCARELLI Pierre Luigi 1989 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 50.99 798

1°: 48.44  2°: X  3°: X    4°: 49.95  5°: X  6°: 50.99   

4 943 SORESINI Luca 1995 PM PR068 C.U.S. PARMA 48.10 759

1°: 47.27  2°: 47.85  3°: 48.10    4°: 45.17  5°: 45.54  6°: 44.89   

5 752 FAGLIARONE Andrea 1995 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 46.82 740

1°: 45.00  2°: X  3°: 46.01    4°: 39.22  5°: X  6°: 46.82   

6 575 MENGOZZI Federico 1986 SM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 40.29 637

1°: 36.83  2°: 40.26  3°: 36.83    4°: 39.05  5°: 38.84  6°: 40.29   

7 619 BONATTI Matteo 1991 SM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 28.58 416

1°: 28.58  2°: 25.92  3°: 25.90    4°: 23.89  5°: X  6°: X   

8 899 ZANETTI Paolo 1977 SM35 PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 22.00 272

1°: 22.00  2°: 20.02  3°: 21.96    4°: 19.49  5°: 19.73  6°: 20.78   

  789 NEBILI Mohamed 1997 JM MO497 MODENA ATLETICA Ncl  

1°: X  2°: X  3°: X                    

Giavellotto/JT Gr800 Uomini

SERIE - RISULTATI

user
Evidenziato

user
Evidenziato



Campus Pino Dordoni - 06 Giugno 2015 Ora Inizio: 18:40 - Ora Fine: 19:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc. Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 998 FENT Antonio (I) 1988 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 71.82  

1°: 70.25  2°: 71.82  3°: 70.17    4°: 68.24  5°: 70.86  6°: X   

2 1069 BELLETTI Moreno 1970 SM45 PR068 C.U.S. PARMA 58.23 825

1°: 58.23  2°: 56.15  3°: 55.07    4°: 55.75  5°: 55.28  6°: 56.79   

3 572 SANSONI Alessandro 1989 SM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 51.89 731

1°: 50.38  2°: X  3°: 49.91    4°: 48.91  5°: 51.89  6°: 51.53   

4 1012 AZMAT Ali Shan 1994 PM RE107 SINTOFARM ATLETICA 51.36 723

          PAKISTAN/EQUIPARATO    

1°: 44.29  2°: 48.37  3°: 49.78    4°: 48.24  5°: 49.71  6°: 51.36   

5 706 SANTINI Diego 1996 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 47.74 665

1°: 43.67  2°: 44.92  3°: 44.00    4°: 44.31  5°: 47.74  6°: 46.14   

6 862 MUTTI Francesco Giusepp 1975 SM40 PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 44.96 620

1°: 44.96  2°: X  3°: X    4°: -  5°: -  6°: -   

7 809 CHIOSSI Andrea 1998 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 41.82 566

1°: 38.17  2°: 40.90  3°: 40.60    4°: X  5°: 41.82  6°: 41.06   

8 671 DE SENSI Giovanni 1999 AM PR068 C.U.S. PARMA 39.30 522

1°: X  2°: 39.30  3°: X    4°: 37.03  5°: X  6°: X   

9 1072 BENCIVENNI Roberto 1962 SM50 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 38.62 510

1°: 38.62  2°: 35.49  3°: 35.18                    

10 707 COSCELLI Luca 1993 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 37.52 491

1°: 37.52  2°: 34.64  3°: 32.29                    

11 685 GASPARINI Davide 1998 AM PR068 C.U.S. PARMA 34.83 442

1°: 31.42  2°: 34.83  3°: 32.78                    

12 963 SAVAZZI Andrea 1996 JM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 32.14 392

1°: X  2°: 32.14  3°: 28.98                    

13 688 AZZONI Francesco 1994 PM PC084 ATL. PIACENZA 30.10 353

1°: 30.10  2°: -  3°: -                    

14 980 ZONTINI Edoardo Maria 1996 JM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 24.95 251

1°: 22.96  2°: 24.95  3°: X                    

Marcia 5000m Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campus Pino Dordoni - 06 Giugno 2015 Ora Inizio: 19:45 - Ora Fine: 20:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc. Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 100 CHIARINI Riccardo (I) 1999 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 28:43.01  

Passaggi: m. 1000: 5.37.4 - m. 2000: 11.22.5 - m. 3000: 17.06.1 - m. 4000: 22.57.7

Staffetta 4X100 Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campus Pino Dordoni - 06 Giugno 2015 Ora Inizio: 18:53 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Soc. Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 2 505 APREA Marcello - SARTINI Francesco - KYEREME Michael Dwabena - CALVI Michele SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 43.55 841

2 4 504 BERGAMASCHI Matteo - CACERES Luis Alfredo - ORSATTI Matteo - MAGNANI Giorgio SM PR068 C.U.S. PARMA 44.56 789

3 3 502 FONTANA Leonardo - ALARIO Gianluigi - TORREGGIANI Riccardo - MICHELOTTI Giovanni SM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 46.06 715

  5 503 BENEDETTI Diego - GARGANESE Lorenzo - ZANETTI Paolo - PALLADINI Michael SM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI Squ  

La staffetta in 5° corsia viene squalificata per mancato rispetto della regola 170.6 del R.T.I.

Staffetta 4X400 Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campus Pino Dordoni - 07 Giugno 2015 Ora Inizio: 18:31 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Soc. Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 3 33 GRIRANE Ismail - MALPIGHI Luca - KANZIZ Yassir - CONTI Francesco SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3:28.95 803

2 4 76 APREA Marcello - NICOSIA Federico - GRISENDI Stefano - NICOSIA Samuele SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3:35.99 730

  2 72 MONTANARI Enrico - SHAHI Kevin - SPREGA Matteo - TUZZI Giovanni SM PC084 ATL. PIACENZA Squ  

SQU: reg. 162.7 RTI

100 metri Donne

user
Evidenziato



SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campus Pino Dordoni - 06 Giugno 2015 Ora Inizio: 17:00 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc. Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 2 1039 DOSSO Zaynab 1999 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 11.95 940

            COSTA D'AVORIO/EQUIPARATO    

2 4 508 CATTANEO Micol (I) 1982 SF BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 12.02  

3 5 1022 GERMINI Leonice 1997 JF RE128 ATL. REGGIO ASD 12.02 925

4 1 958 BOATENG Georgina 1996 JF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.15 898

            GHANA/EQUIPARATO    

5 3 503 ATTARD Vanessa 1988 SF PR068 C.U.S. PARMA 12.16 896

6 6 797 IORI Eleonora 1998 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.32 863

Serie 2 Campus Pino Dordoni - 06 Giugno 2015 Ora Inizio: 17:04 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc. Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 5 1016 FATTORI Laura 1998 AF RE128 ATL. REGGIO ASD 12.28 871

2 3 665 FORGHIERI Paola 1997 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.31 865

3 4 577 LAFFI Elisa 1989 SF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 12.42 843

4 1 940 STORTI Giulia 1997 JF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.68 791

5 2 941 RICCO' Giulia 1998 AF PR068 C.U.S. PARMA 12.72 784

6 6 611 BORELLA Federica 1998 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 13.14 703

Serie 3 Campus Pino Dordoni - 06 Giugno 2015 Ora Inizio: 17:06 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc. Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 3 534 SANULLI Cristina 1972 SF40 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.00 730

2 2 816 CAPPI Valentina 1999 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 13.01 728

3 4 725 MONACO Asya 1998 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 13.03 724

4 6 1000 CORDEDDU Martina 1999 AF RE128 ATL. REGGIO ASD 13.05 720

5 1 950 MELEGARI Federica 1998 AF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 13.09 713

  5 514 GOI Tatiana 1996 JF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' NP  

Serie 4 Campus Pino Dordoni - 06 Giugno 2015 Ora Inizio: 17:10 - Vento: +0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc. Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 3 877 CACCIATORE Laura 1999 AF PC084 ATL. PIACENZA 13.31 672

2 4 894 PAVESI Arianna 1998 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 13.34 666

3 6 811 PRADELLI Elena 1999 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 13.43 650

4 5 858 MOLINARI Deborah 1996 JF PC084 ATL. PIACENZA 13.51 636

5 2 969 ALBERINI Roberta 1997 JF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 13.65 611

Serie 5 Campus Pino Dordoni - 06 Giugno 2015 Ora Inizio: 17:13 - Vento: -1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc. Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 2 815 GIRARDIS Silvia 1998 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 13.84 578

2 4 975 MUSIARI Martina 1998 AF PR068 C.U.S. PARMA 14.03 545

3 3 771 BUSSOLA Maria Elena 1999 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 14.13 529

4 6 874 FRASCHINI Giorgia (I) 1999 AF PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 14.48  

5 5 773 RAMPONI Viola 1999 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 14.66 443

Serie 6 Campus Pino Dordoni - 06 Giugno 2015 Ora Inizio: 17:16 - Vento: -0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc. Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 6 775 BENVENUTI Giulia 1998 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 14.41 483

2 4 774 BRANCHETTI Maria Chiara 1999 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 14.69 438

3 3 885 GARDANI Beatrice 1998 AF PC084 ATL. PIACENZA 14.93 402

4 2 767 PAZI Anna 1998 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 15.12 373

5 5 979 EVOLA Susanna 1980 SF35 PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 17.02 131

RIEPILOGO Campus Pino Dordoni 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc. Militare/Stato Estero Prestazione Vento Punti

1 2 1039 DOSSO Zaynab 1999 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 11.95 +0.3  940

            COSTA D'AVORIO/EQUIPARATO      

2 4 508 CATTANEO Micol (I) 1982 SF BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 12.02 +0.3   

3 5 1022 GERMINI Leonice 1997 JF RE128 ATL. REGGIO ASD 12.02 +0.3  925

4 1 958 BOATENG Georgina 1996 JF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.15 +0.3  898

            GHANA/EQUIPARATO      

5 3 503 ATTARD Vanessa 1988 SF PR068 C.U.S. PARMA 12.16 +0.3  896

6 5 1016 FATTORI Laura 1998 AF RE128 ATL. REGGIO ASD 12.28 +0.5  871

7 3 665 FORGHIERI Paola 1997 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.31 +0.5  865

user
Evidenziato

user
Evidenziato

user
Evidenziato



8 6 797 IORI Eleonora 1998 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.32 +0.3  863

9 4 577 LAFFI Elisa 1989 SF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 12.42 +0.5  843

10 1 940 STORTI Giulia 1997 JF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.68 +0.5  791

11 2 941 RICCO' Giulia 1998 AF PR068 C.U.S. PARMA 12.72 +0.5  784

12 3 534 SANULLI Cristina 1972 SF40 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.00 -0.2  730

13 2 816 CAPPI Valentina 1999 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 13.01 -0.2  728

14 4 725 MONACO Asya 1998 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 13.03 -0.2  724

15 6 1000 CORDEDDU Martina 1999 AF RE128 ATL. REGGIO ASD 13.05 -0.2  720

16 1 950 MELEGARI Federica 1998 AF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 13.09 -0.2  713

17 6 611 BORELLA Federica 1998 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 13.14 +0.5  703

18 3 877 CACCIATORE Laura 1999 AF PC084 ATL. PIACENZA 13.31 +0.9  672

19 4 894 PAVESI Arianna 1998 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 13.34 +0.9  666

20 6 811 PRADELLI Elena 1999 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 13.43 +0.9  650

21 5 858 MOLINARI Deborah 1996 JF PC084 ATL. PIACENZA 13.51 +0.9  636

22 2 969 ALBERINI Roberta 1997 JF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 13.65 +0.9  611

23 2 815 GIRARDIS Silvia 1998 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 13.84 -1.2  578

24 4 975 MUSIARI Martina 1998 AF PR068 C.U.S. PARMA 14.03 -1.2  545

25 3 771 BUSSOLA Maria Elena 1999 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 14.13 -1.2  529

26 6 775 BENVENUTI Giulia 1998 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 14.41 -0.6  483

27 6 874 FRASCHINI Giorgia (I) 1999 AF PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 14.48 -1.2   

28 5 773 RAMPONI Viola 1999 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 14.66 -1.2  443

29 4 774 BRANCHETTI Maria Chiara 1999 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 14.69 -0.6  438

30 3 885 GARDANI Beatrice 1998 AF PC084 ATL. PIACENZA 14.93 -0.6  402

31 2 767 PAZI Anna 1998 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 15.12 -0.6  373

32 5 979 EVOLA Susanna 1980 SF35 PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 17.02 -0.6  131

  5 514 GOI Tatiana 1996 JF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' NP -0.2   

200 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campus Pino Dordoni - 07 Giugno 2015 Ora Inizio: 17:23 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc. Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 6 934 FOLORUNSO Ayomide 1996 JF PR068 C.U.S. PARMA 23.60 1035

2 3 616 GIANNOTTI Federica 1992 SF RE128 ATL. REGGIO ASD 24.39 956

3 4 929 OKI Desola 1999 AF PR068 C.U.S. PARMA 24.65 931

4 2 502 ATTARD Vanessa 1988 SF PR068 C.U.S. PARMA 24.95 903

5 1 959 BOATENG Georgina 1996 JF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 25.43 858

            GHANA/EQUIPARATO    

6 5 578 LAFFI Elisa 1989 SF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 25.70 833

Serie 2 Campus Pino Dordoni - 07 Giugno 2015 Ora Inizio: 17:26 - Vento: +0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc. Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 4 798 IORI Eleonora 1998 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 25.45 856

2 3 533 SANULLI Cristina 1972 SF40 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 25.96 809

3 1 1001 VALCAVI Veronica 1996 JF RE128 ATL. REGGIO ASD 26.10 797

4 6 692 BONAZZI Caterina 1995 PF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 26.16 791

5 2 847 RINALDI Elisa 1999 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 26.68 745

6 5 780 SCALA Chiara 1998 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 26.86 730

Serie 3 Campus Pino Dordoni - 07 Giugno 2015 Ora Inizio: 17:28 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc. Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 6 726 MONACO Asya 1998 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 26.58 754

2 5 817 CAPPI Valentina 1999 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 27.03 715

3 1 612 BORELLA Federica 1998 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 27.38 686

4 4 857 MOLINARI Deborah 1996 JF PC084 ATL. PIACENZA 27.42 682

5 3 1004 FANTINI Giulia 1998 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 27.62 665

6 2 1018 FRIGNANI Lorena 1999 AF PR068 C.U.S. PARMA 27.77 653

Serie 4 Campus Pino Dordoni - 07 Giugno 2015 Ora Inizio: 17:31 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc. Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 3 568 RUBALDO Francesca 1991 SF RA093 ATL. LUGO 26.96 721

2 4 895 PAVESI Arianna 1998 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 27.74 656

3 6 723 GAGGINI Alessia 1996 JF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 28.59 587

4 1 728 CHIARINI Elena 1997 JF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 29.42 523

5 2 875 FRASCHINI Giorgia (I) 1999 AF PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 29.73  

user
Evidenziato



6 5 731 CAIFFA Francesca 1996 JF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 30.51 444

RIEPILOGO Campus Pino Dordoni 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc. Militare/Stato Estero Prestazione Vento Punti

1 6 934 FOLORUNSO Ayomide 1996 JF PR068 C.U.S. PARMA 23.60 +0.5  1035

2 3 616 GIANNOTTI Federica 1992 SF RE128 ATL. REGGIO ASD 24.39 +0.5  956

3 4 929 OKI Desola 1999 AF PR068 C.U.S. PARMA 24.65 +0.5  931

4 2 502 ATTARD Vanessa 1988 SF PR068 C.U.S. PARMA 24.95 +0.5  903

5 1 959 BOATENG Georgina 1996 JF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 25.43 +0.5  858

            GHANA/EQUIPARATO      

6 4 798 IORI Eleonora 1998 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 25.45 +0.9  856

7 5 578 LAFFI Elisa 1989 SF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 25.70 +0.5  833

8 3 533 SANULLI Cristina 1972 SF40 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 25.96 +0.9  809

9 1 1001 VALCAVI Veronica 1996 JF RE128 ATL. REGGIO ASD 26.10 +0.9  797

10 6 692 BONAZZI Caterina 1995 PF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 26.16 +0.9  791

11 6 726 MONACO Asya 1998 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 26.58 -0.1  754

12 2 847 RINALDI Elisa 1999 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 26.68 +0.9  745

13 5 780 SCALA Chiara 1998 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 26.86 +0.9  730

14 3 568 RUBALDO Francesca 1991 SF RA093 ATL. LUGO 26.96 -0.7  721

15 5 817 CAPPI Valentina 1999 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 27.03 -0.1  715

16 1 612 BORELLA Federica 1998 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 27.38 -0.1  686

17 4 857 MOLINARI Deborah 1996 JF PC084 ATL. PIACENZA 27.42 -0.1  682

18 3 1004 FANTINI Giulia 1998 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 27.62 -0.1  665

19 4 895 PAVESI Arianna 1998 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 27.74 -0.7  656

20 2 1018 FRIGNANI Lorena 1999 AF PR068 C.U.S. PARMA 27.77 -0.1  653

21 6 723 GAGGINI Alessia 1996 JF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 28.59 -0.7  587

22 1 728 CHIARINI Elena 1997 JF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 29.42 -0.7  523

23 2 875 FRASCHINI Giorgia (I) 1999 AF PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 29.73 -0.7   

24 5 731 CAIFFA Francesca 1996 JF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 30.51 -0.7  444

400 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campus Pino Dordoni - 06 Giugno 2015 Ora Inizio: 17:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc. Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 1 693 BONAZZI Caterina 1995 PF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 57.61 852

2 2 932 DALL'AGLIO Sara 1996 JF PR068 C.U.S. PARMA 58.10 833

3 4 732 TIZI Giulia 1996 JF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 58.69 811

4 3 716 PEZZOLI Eleonora 1995 PF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 59.23 791

5 5 605 BERNESCHI Anna 1994 PF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 59.39 785

6 6 1005 FANTINI Giulia 1998 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:02.61 668

Serie 2 Campus Pino Dordoni - 06 Giugno 2015 Ora Inizio: 17:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc. Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 3 720 RUSSO Lavinia 1998 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1:01.33 714

2 4 722 CAVALIERI Anna 1999 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:01.48 708

3 5 880 CRAVEDI Rebecca 1998 AF PC084 ATL. PIACENZA 1:02.27 680

4 6 674 GHIRARDI Jessica 1998 AF PR068 C.U.S. PARMA 1:02.50 672

5 2 654 VULLO Anna 1998 AF PC084 ATL. PIACENZA 1:03.92 622

Serie 3 Campus Pino Dordoni - 06 Giugno 2015 Ora Inizio: 17:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc. Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 4 965 MORA Aurora Cristina 1999 AF PR068 C.U.S. PARMA 1:02.62 667

2 3 814 SOPINI Eleonora 1995 PF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:02.93 657

3 5 724 GAGGINI Alessia 1996 JF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1:04.45 604

4 6 784 LONGO Marika 1978 SF35 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:05.05 583

5 2 741 MANFREDINI Chiara 1997 JF FE378 ATLETICA ESTENSE 1:05.99 552

Serie 4 Campus Pino Dordoni - 06 Giugno 2015 Ora Inizio: 18:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc. Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 3 737 TOMMESANI Sara 1998 AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 1:05.47 569

2 4 1040 FERRARI Sara 1999 AF RE107 SINTOFARM ATLETICA 1:06.88 522

3 5 1017 FRIGNANI Lorena 1999 AF PR068 C.U.S. PARMA 1:09.41 441

4 2 988 SANGIORGI Chiara 1993 PF RA093 ATL. LUGO 1:10.11 419

5 6 1053 D'INCA' Clara 1998 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:17.86 196

user
Evidenziato

user
Evidenziato



RIEPILOGO Campus Pino Dordoni 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc. Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 1 693 BONAZZI Caterina 1995 PF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 57.61 852

2 2 932 DALL'AGLIO Sara 1996 JF PR068 C.U.S. PARMA 58.10 833

3 4 732 TIZI Giulia 1996 JF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 58.69 811

4 3 716 PEZZOLI Eleonora 1995 PF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 59.23 791

5 5 605 BERNESCHI Anna 1994 PF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 59.39 785

6 3 720 RUSSO Lavinia 1998 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1:01.33 714

7 4 722 CAVALIERI Anna 1999 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:01.48 708

8 5 880 CRAVEDI Rebecca 1998 AF PC084 ATL. PIACENZA 1:02.27 680

9 6 674 GHIRARDI Jessica 1998 AF PR068 C.U.S. PARMA 1:02.50 672

10 6 1005 FANTINI Giulia 1998 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:02.61 668

11 4 965 MORA Aurora Cristina 1999 AF PR068 C.U.S. PARMA 1:02.62 667

12 3 814 SOPINI Eleonora 1995 PF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:02.93 657

13 2 654 VULLO Anna 1998 AF PC084 ATL. PIACENZA 1:03.92 622

14 5 724 GAGGINI Alessia 1996 JF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1:04.45 604

15 6 784 LONGO Marika 1978 SF35 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:05.05 583

16 3 737 TOMMESANI Sara 1998 AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 1:05.47 569

17 2 741 MANFREDINI Chiara 1997 JF FE378 ATLETICA ESTENSE 1:05.99 552

18 4 1040 FERRARI Sara 1999 AF RE107 SINTOFARM ATLETICA 1:06.88 522

19 5 1017 FRIGNANI Lorena 1999 AF PR068 C.U.S. PARMA 1:09.41 441

20 2 988 SANGIORGI Chiara 1993 PF RA093 ATL. LUGO 1:10.11 419

21 6 1053 D'INCA' Clara 1998 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:17.86 196

800 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campus Pino Dordoni - 07 Giugno 2015 Ora Inizio: 16:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc. Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 5I 3 CHERCIU Mirela Alice 1993 PF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:19.64 797

            ROMANIA (C)    

2 3I 12 MIHAYLOVA Ralista Nenko 1998 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:21.09 778

            BULGARIA/EQUIPARATO    

3 2I 13 MORA Aurora Cristina 1999 AF PR068 C.U.S. PARMA 2:21.66 770

4 6I 15 POZZI Licia 1999 AF PR068 C.U.S. PARMA 2:26.98 702

5 4E 4 CHIS Diana Maria 1994 PF RA093 ATL. LUGO 2:27.95 689

            ROMANIA (C)    

6 1I 5 CIUFFI Valentina 1997 JF PR068 C.U.S. PARMA 2:33.64 618

Passaggi: m. 400: 1.07.8

Serie 2 Campus Pino Dordoni - 07 Giugno 2015 Ora Inizio: 16:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc. Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 1I 6 COSTANZA Valentina 1987 SF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 2:14.78 862

            C.S. ESERCITO    

2 2E 14 PASINI Giulia 1989 SF PR068 C.U.S. PARMA 2:15.08 858

3 3I 10 GOTTI Maeva 1985 SF PR068 C.U.S. PARMA 2:19.36 801

4 5E 7 DALL'AGLIO Sara 1996 JF PR068 C.U.S. PARMA 2:21.20 776

5 6I 2 BRANCHI Alice 1997 JF PR068 C.U.S. PARMA 2:25.54 720

6 4E 64 PINTUS Lara 1980 SF35 RE128 ATL. REGGIO ASD 2:28.56 682

7 5I 16 SANGIORGI Chiara 1993 PF RA093 ATL. LUGO 2:43.38 501

8 4I 9 FERRARI Greta 1999 AF PR068 C.U.S. PARMA 2:44.96 483

9 2I 11 LODESANI Roberta 1977 SF35 RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:45.33 479

Passaggi: m. 400: 1.06.4

RIEPILOGO Campus Pino Dordoni 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc. Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 1I 6 COSTANZA Valentina 1987 SF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 2:14.78 862

            C.S. ESERCITO    

2 2E 14 PASINI Giulia 1989 SF PR068 C.U.S. PARMA 2:15.08 858

3 3I 10 GOTTI Maeva 1985 SF PR068 C.U.S. PARMA 2:19.36 801

4 5I 3 CHERCIU Mirela Alice 1993 PF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:19.64 797

            ROMANIA (C)    

5 3I 12 MIHAYLOVA Ralista Nenko 1998 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:21.09 778

            BULGARIA/EQUIPARATO    

6 5E 7 DALL'AGLIO Sara 1996 JF PR068 C.U.S. PARMA 2:21.20 776



7 2I 13 MORA Aurora Cristina 1999 AF PR068 C.U.S. PARMA 2:21.66 770

8 6I 2 BRANCHI Alice 1997 JF PR068 C.U.S. PARMA 2:25.54 720

9 6I 15 POZZI Licia 1999 AF PR068 C.U.S. PARMA 2:26.98 702

10 4E 4 CHIS Diana Maria 1994 PF RA093 ATL. LUGO 2:27.95 689

            ROMANIA (C)    

11 4E 64 PINTUS Lara 1980 SF35 RE128 ATL. REGGIO ASD 2:28.56 682

12 1I 5 CIUFFI Valentina 1997 JF PR068 C.U.S. PARMA 2:33.64 618

13 5I 16 SANGIORGI Chiara 1993 PF RA093 ATL. LUGO 2:43.38 501

14 4I 9 FERRARI Greta 1999 AF PR068 C.U.S. PARMA 2:44.96 483

15 2I 11 LODESANI Roberta 1977 SF35 RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:45.33 479

1500 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campus Pino Dordoni - 06 Giugno 2015 Ora Inizio: 18:32 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc. Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 24 COSTANZA Valentina 1987 SF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 4:31.33 908

          C.S. ESERCITO    

2 30 PATERLINI Veronica 1985 SF PR068 C.U.S. PARMA 4:38.58 857

3 20 BERTONI Francesca 1993 PF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:42.38 831

4 21 BONI Anna 1999 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4:46.77 801

5 33 SANTI Christine 1995 PF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:51.01 773

          C.S. ESERCITO    

6 49 CHERCIU Mirela Alice 1993 PF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 4:52.71 761

          ROMANIA (C)    

7 29 PASINI Giulia 1989 SF PR068 C.U.S. PARMA 4:53.05 759

8 25 GIACOBAZZI Francesca 1992 SF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:55.53 743

9 19 BERTONI Laura 1992 SF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:57.45 730

10 28 OFIDIANI Anna 1999 AF PC084 ATL. PIACENZA 5:00.34 711

11 32 ROCCATI Suellen 1982 SF FE378 ATLETICA ESTENSE 5:01.00 707

12 34 VULLO Clara 1998 AF PC084 ATL. PIACENZA 5:02.75 696

13 27 MANGOLINI Caterina 1999 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 5:04.81 682

14 31 PINTUS Lara 1980 SF35 RE128 ATL. REGGIO ASD 5:09.45 653

15 26 GROSSI Polina 1998 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 5:17.70 602

16 17 BASILE Margot 1999 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5:17.76 601

17 23 CHIS Diana Maria 1994 PF RA093 ATL. LUGO 5:20.30 586

          ROMANIA (C)    

Passaggi: m. 400 : 1.13.6 - m. 800 : 2.28.0 - m. 1000: 3.02.7 - m. 1200: 3.43.2

5000 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campus Pino Dordoni - 07 Giugno 2015 Ora Inizio: 17:53 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc. Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 16 FERRARI Lisa 1984 SF PR068 C.U.S. PARMA 18:13.03 792

2 15 ANDREOLI Alice 1996 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 21:01.50 545

  17 PELATI Elena 1978 SF35 PR068 C.U.S. PARMA Rit  

Passaggi: m. 1000: 3.34.9 - m. 2000: 7.14.1 - m. 3000: 10.53.6 - m. 4000: 13.08.5

3000 siepi H76 Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campus Pino Dordoni - 06 Giugno 2015 Ora Inizio: 19:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc. Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 19 PELATI Elena 1978 SF35 PR068 C.U.S. PARMA 12:45.02 592

2 20 PASTORELLI Francesca 1993 PF PR068 C.U.S. PARMA 12:56.88 564

Passaggi: m. 1000: 3.56.8 - m. 2000: 8.14.1

100 Hs H 84-8.50 Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campus Pino Dordoni - 06 Giugno 2015 Ora Inizio: 16:15 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc. Militare/Stato Estero Prestazione Punti

user
Evidenziato

user
Evidenziato



1 4 507 CATTANEO Micol (I) 1982 SF BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 13.73  

2 3 509 ARIENTI Alessandra 1985 SF PR068 C.U.S. PARMA 13.92 967

3 1 928 OKI Desola 1999 AF PR068 C.U.S. PARMA 14.26 927

4 2 583 GIOVANELLI Lara 1991 SF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 14.77 869

5 6 733 TIZI Giulia 1996 JF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 14.79 867

6 5 529 DI LAZZARO Elisa Maria 1998 AF PR068 C.U.S. PARMA 15.00 843

Serie 2 Campus Pino Dordoni - 06 Giugno 2015 Ora Inizio: 16:18 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc. Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 3 667 GRIGOLATO Valeria 1996 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 15.03 840

2 4 645 ZILIANI Sara 1996 JF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 15.54 784

3 5 585 ZENOBI Selene 1992 SF PR068 C.U.S. PARMA 15.86 750

  2 698 RAIANO Giulia 1997 JF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. NP  

Serie 3 Campus Pino Dordoni - 06 Giugno 2015 Ora Inizio: 16:21 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc. Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 5 624 ADAMO Costanza 1995 PF PC084 ATL. PIACENZA 17.45 589

2 3 870 MARENGHI Laura 1999 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 18.33 506

3 4 908 DIGERONIMO Sofia (I) 1999 AF PC087 LIBERTAS CADEO 18.62  

RIEPILOGO Campus Pino Dordoni 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc. Militare/Stato Estero Prestazione Vento Punti

1 4 507 CATTANEO Micol (I) 1982 SF BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 13.73 -0.1   

2 3 509 ARIENTI Alessandra 1985 SF PR068 C.U.S. PARMA 13.92 -0.1  967

3 1 928 OKI Desola 1999 AF PR068 C.U.S. PARMA 14.26 -0.1  927

4 2 583 GIOVANELLI Lara 1991 SF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 14.77 -0.1  869

5 6 733 TIZI Giulia 1996 JF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 14.79 -0.1  867

6 5 529 DI LAZZARO Elisa Maria 1998 AF PR068 C.U.S. PARMA 15.00 -0.1  843

7 3 667 GRIGOLATO Valeria 1996 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 15.03 +0.2  840

8 4 645 ZILIANI Sara 1996 JF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 15.54 +0.2  784

9 5 585 ZENOBI Selene 1992 SF PR068 C.U.S. PARMA 15.86 +0.2  750

10 5 624 ADAMO Costanza 1995 PF PC084 ATL. PIACENZA 17.45 -0.7  589

11 3 870 MARENGHI Laura 1999 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 18.33 -0.7  506

12 4 908 DIGERONIMO Sofia (I) 1999 AF PC087 LIBERTAS CADEO 18.62 -0.7   

  2 698 RAIANO Giulia 1997 JF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. NP +0.2   

400 Hs H 76 Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campus Pino Dordoni - 07 Giugno 2015 Ora Inizio: 16:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc. Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 3 935 FOLORUNSO Ayomide 1996 JF PR068 C.U.S. PARMA 57.94 997

2 2 704 LUKUDO Raphaela Boaheng 1994 PF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:00.08 939

            C.S. ESERCITO    

3 1 995 BENEVELLI Elena 1996 JF RE128 ATL. REGGIO ASD 1:01.49 902

4 6 559 MEZZETTI Margherita 1986 SF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1:04.23 831

5 4 998 ZUCCHI Laura 1999 AF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1:09.56 698

  5 1011 GRAPELLI Francesca 1998 AF RE107 SINTOFARM ATLETICA NP  

Serie 2 Campus Pino Dordoni - 07 Giugno 2015 Ora Inizio: 16:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc. Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 3 606 SFULCINI Chiara 1987 SF PR068 C.U.S. PARMA 1:03.86 841

2 5 646 ZILIANI Sara 1996 JF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 1:04.43 826

3 1 697 CONTE Clara 1998 AF PR068 C.U.S. PARMA 1:08.15 733

4 4 983 GUERRA Elena 1998 AF RA093 ATL. LUGO 1:08.96 713

5 6 670 LACCHINI Elena 1995 PF FE378 ATLETICA ESTENSE 1:13.13 613

6 2 871 MARENGHI Laura 1999 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 1:13.93 594

RIEPILOGO Campus Pino Dordoni 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc. Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 3 935 FOLORUNSO Ayomide 1996 JF PR068 C.U.S. PARMA 57.94 997

2 2 704 LUKUDO Raphaela Boaheng 1994 PF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:00.08 939

            C.S. ESERCITO    

3 1 995 BENEVELLI Elena 1996 JF RE128 ATL. REGGIO ASD 1:01.49 902

4 3 606 SFULCINI Chiara 1987 SF PR068 C.U.S. PARMA 1:03.86 841

user
Evidenziato



5 6 559 MEZZETTI Margherita 1986 SF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1:04.23 831

6 5 646 ZILIANI Sara 1996 JF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 1:04.43 826

7 1 697 CONTE Clara 1998 AF PR068 C.U.S. PARMA 1:08.15 733

8 4 983 GUERRA Elena 1998 AF RA093 ATL. LUGO 1:08.96 713

9 4 998 ZUCCHI Laura 1999 AF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1:09.56 698

10 6 670 LACCHINI Elena 1995 PF FE378 ATLETICA ESTENSE 1:13.13 613

11 2 871 MARENGHI Laura 1999 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 1:13.93 594

  5 1011 GRAPELLI Francesca 1998 AF RE107 SINTOFARM ATLETICA NP  

Salto in alto/HJ Donne

SERIE - RISULTATI

Campus Pino Dordoni - 06 Giugno 2015 Ora Inizio: 18:45 - Ora Fine: 19:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc. Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 658 LUZI Stefania 1992 SF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1.60 761

1.20 1.30 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62                                        

  -   -   -   -   -   O   O   O   O   XXX                                        

2 702 MONTI Melissa 1998 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1.53 695

1.20 1.30 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56                                              

  -   -   -   -   XO   O   XXX                                              

3 1015 GATTI Maria Carolina 1996 JF RE128 ATL. REGGIO ASD 1.53 695

1.20 1.30 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56                                              

  -   -   -   -   XXO   O   XXX                                              

4 747 BIOLCATI Camilla 1999 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1.53 695

1.20 1.30 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56                                              

  -   O   O   O   O   XO   XXX                                              

5 873 TIRELLI Giulia 1995 PF PC084 ATL. PIACENZA 1.53 695

1.20 1.30 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56                                              

  -   O   O   O   O   XXO   XXX                                              

6 777 ROLFINI Giulia 1997 JF FE378 ATLETICA ESTENSE 1.50 666

1.20 1.30 1.40 1.45 1.50 1.53                                                

  -   -   O   XXO   O   XXX                                                

7 915 AVANZINI Matilde 1997 JF PR068 C.U.S. PARMA 1.50 666

1.20 1.30 1.40 1.45 1.50 1.53                                                

  -   -   O   O   XO   XXX                                                

8 786 VENTURELLI Martina 1997 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.45 619

1.20 1.30 1.40 1.45 1.50                                                  

  -   -   XO   O   XXX                                                  

9 648 DALLAVALLE Chiara 1998 AF PC084 ATL. PIACENZA 1.45 619

1.20 1.30 1.40 1.45 1.50                                                  

  -   O   O   XXO   XXX                                                  

Salto con l'asta/PV Donne

SERIE - RISULTATI

Campus Pino Dordoni - 07 Giugno 2015 Ora Inizio: 15:32 - Ora Fine: 17:28 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc. Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 532 MURTAS Camilla 1988 SF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3.60 878

2.20 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.35 3.40 3.45 3.50 3.55 3.60 3.65 3.70                      

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XO   -   XO   -   XXX                      

2 663 DAVOLI Giada Azzurra 1993 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.20 744

2.20 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30                                      

  -   -   -   -   -   -   O   -   XO   O   XXX                                      

3 586 ZENOBI Selene 1992 SF PR068 C.U.S. PARMA 3.20 744

2.20 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30                                      

  -   -   -   -   -   O   -   O   O   XO   XXX                                      

4 876 ROVELLI Veronica 1998 AF PC084 ATL. PIACENZA 3.10 710

2.20 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20                                        

  -   -   XO   O   -   O   -   O   XO   XXX                                        

5 896 MASSARI Anna 1999 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 2.80 609

2.20 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90                                              

  -   O   O   O   O   XXO   XXX                                              

6 909 LAVELLI Lucrezia 1999 AF PC084 ATL. PIACENZA 2.70 575

user
Evidenziato

user
Evidenziato

user
Evidenziato

user
Evidenziato



2.20 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80                                                

  -   O   O   O   XO   XXX                                                

7 844 EMMANUELI Cecilia 1996 JF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 2.60 542

2.20 2.40 2.50 2.60 2.70                                                  

  XO   XXO   O   XXO   XXX                                                  

8 954 CATELLANI Emma 1999 AF PR068 C.U.S. PARMA 2.40 474

2.20 2.40 2.50                                                      

  -   O   XXX                                                      

Salto in lungo/LJ Donne

SERIE - RISULTATI

Campus Pino Dordoni - 07 Giugno 2015 Ora Inizio: 17:35 - Ora Fine: 18:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc. Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 563 PINCELLI Federica 1990 SF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5.78 873

1°: X  2°: 4.94  3°: 5.47    4°: 5.78  5°: X  6°: 5.73   

      -2.1    -1.0      -1.4        +0.1   

2 543 MORIGI Valentina 1982 SF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 5.33 752

1°: 5.27  2°: X  3°: 5.27    4°: 5.20  5°: X  6°: 5.33   

  -0.5        -0.5      -0.3        -0.6   

3 782 MAZZETTI Ilaria 1996 JF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 5.26 733

1°: 5.10  2°: 4.96  3°: 5.26    4°: 4.83  5°: 5.18  6°: 5.14   

  -2.4    -2.6    -0.4      -0.6    -1.6    -0.8   

4 745 FABBRI Laura 1996 JF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 5.17 709

1°: 5.17  2°: 5.08  3°: 5.04    4°: X  5°: 5.07  6°: 5.06   

  -1.4    -1.6    -0.9          -0.9    -0.5   

5 600 MATTIOLI Rossella 1990 SF RE128 ATL. REGGIO ASD 5.11 693

1°: 4.98  2°: 4.99  3°: 5.04    4°: 5.11  5°: X  6°: X   

  -1.2    -2.4    -1.6      -0.8           

6 951 ORSATTI Alessia 1999 AF PR068 C.U.S. PARMA 5.04 674

1°: X  2°: 5.04  3°: 4.71    4°: 4.76  5°: X  6°: 4.72   

      -1.9    -0.5      -0.9        -0.0   

7 829 MANZINI Martina 1997 JF PR068 C.U.S. PARMA 5.00 663

1°: 4.96  2°: 4.89  3°: 5.00    4°: 4.83  5°: 4.87  6°: 4.96   

  -0.7    -1.7    -0.5      -1.5    -0.8    -1.0   

8 982 FASIELLO Paola 1998 AF RA093 ATL. LUGO 4.85 623

1°: 4.85  2°: 4.64  3°: X    4°: 4.53  5°: X  6°: X   

  -0.3    +0.2          -1.9           

9 927 BEDODI Chiara 1999 AF PR068 C.U.S. PARMA 4.80 610

1°: X  2°: 4.80  3°: 4.76                    

      -0.7    -1.5                 

10 1062 GIUDICI Maria Luisa (I) 1970 SF45 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 4.77  

1°: 4.77  2°: X  3°: 4.56                    

  -1.1        -0.4                 

11 853 ALBERTELLI Alessia 1998 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 4.76 599

1°: 4.54  2°: 4.58  3°: 4.76                    

  -1.3    -0.4    -0.1                 

12 623 CARLAPPI Paola 1992 SF PC084 ATL. PIACENZA 4.53 537

1°: X  2°: 4.36  3°: 4.53                    

      -0.2    -1.1                 

13 946 CANEPARI Sara 1999 AF PR068 C.U.S. PARMA 4.49 526

1°: X  2°: 4.49  3°: 4.47                    

      -0.4    -0.5                 

14 766 BIGHI Elisa 1998 AF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 4.34 486

1°: 4.34  2°: 4.20  3°: 4.30                    

  -0.3    -2.3    -0.7                 

15 845 EMMANUELI Cecilia 1996 JF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 4.18 443

1°: 3.85  2°: 4.18  3°: 4.06                    

  -0.4    -0.5    -1.1                 

16 1026 BERNI Sara 1999 AF RE107 SINTOFARM ATLETICA 4.15 435

1°: 4.15  2°: X  3°: 3.96                    

  -0.2        -1.6                 

17 1021 ESCULAPI Lucrezia 1995 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.11 424

1°: 3.76  2°: 4.11  3°: 3.61                    

user
Evidenziato

user
Evidenziato



  -2.2    -2.1    -1.6                 

18 886 GARDANI Beatrice 1998 AF PC084 ATL. PIACENZA 4.05 408

1°: 4.05  2°: 3.47  3°: 3.95                    

  -0.4    -1.9    -0.8                 

19 772 BUSSOLA Maria Elena 1999 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 3.86 357

1°: 3.86  2°: 2.76  3°: -                    

  -1.6    -3.0                     

20 765 GANDINI Caterina 1998 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 3.80 341

1°: 3.74  2°: 3.80  3°: 3.60                    

  -0.9    -0.7    -1.8                 

Salto triplo/TJ Donne

SERIE - RISULTATI

Campus Pino Dordoni - 06 Giugno 2015 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 17:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc. Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 544 MORIGI Valentina 1982 SF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.35 810

1°: 11.50  2°: 11.86  3°: X    4°: 12.35  5°: X  6°: X   

  -0.1    -0.4          +0.7           

2 743 ISOFA Sherry 1992 SF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 12.30 803

1°: 12.01  2°: 12.07  3°: 12.19    4°: 12.30  5°: 11.97  6°: X   

  -0.8    -0.6    -0.6      +0.3    +1.3       

3 830 MANZINI Martina 1997 JF PR068 C.U.S. PARMA 11.65 711

1°: 11.28  2°: X  3°: 11.45    4°: 11.25  5°: 11.54  6°: 11.65   

  -0.9        -0.6      +0.3    -0.9    -0.3   

4 848 RINALDI Elisa 1999 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.49 688

1°: X  2°: 11.49  3°: 11.33    4°: X  5°: 11.38  6°: 11.26   

      +0.0    +0.4          +0.1    -0.8   

5 557 GIOVANARDI Giulia 1988 SF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.25 653

1°: 11.23  2°: 11.02  3°: 11.25    4°: X  5°: 11.20  6°: 11.25   

  -1.2    -0.4    +0.6          -0.0    +0.6   

6 710 VANDI Fabiana (I) 1998 AF RN035 RICCIONE SESSANTADUE 11.24  

1°: X  2°: 11.17  3°: 11.24    4°: 11.17  5°: 11.05  6°: X   

      -0.6    -0.7      +0.4    -0.1       

7 677 PICOTTI Matilde 1995 PF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 11.17 642

1°: 10.88  2°: 11.01  3°: 11.03    4°: 10.97  5°: 11.12  6°: 11.17   

  +0.5    -0.8    -0.6      +0.1    +0.2    +1.5   

8 952 ORSATTI Alessia 1999 AF PR068 C.U.S. PARMA 10.70 573

1°: 9.86  2°: 10.42  3°: 10.70    4°: X  5°: X  6°: X   

  +0.1    -0.7    +0.5                 

9 854 ALBERTELLI Alessia 1998 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.58 556

1°: 10.42  2°: 10.43  3°: 10.58                    

  +0.3    +0.2    +0.8                 

10 900 ZUCCA Alice 1998 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.57 554

1°: 9.88  2°: 10.24  3°: 10.57                    

  +0.0    -0.8    +1.5                 

11 1031 LUSUARDI Rachele 1996 JF RE107 SINTOFARM ATLETICA 9.59 407

1°: 9.51  2°: 9.50  3°: 9.59                    

  +0.1    -0.0    +1.1                 

12 1045 BAZZANI Laura 1996 JF RE128 ATL. REGGIO ASD 9.54 400

1°: 9.04  2°: 9.05  3°: 9.54                    

  +0.2    -1.1    +0.9                 

13 872 REBECCHI Giulia (I) 1999 AF PC087 LIBERTAS CADEO 8.28  

1°: X  2°: 8.28  3°: X                    

      +0.6                     

  852 FRANCHI Giulia 1999 AF PC084 ATL. PIACENZA Ncl  

1°: X  2°: X  3°: X                    

Peso/SP Kg 4.000 Donne

SERIE - RISULTATI

Campus Pino Dordoni - 06 Giugno 2015 Ora Inizio: 18:15 - Ora Fine: 18:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc. Militare/Stato Estero Prestazione Punti

user
Evidenziato



1 712 BARUFFINI Marta 1997 JF PR068 C.U.S. PARMA 12.48 798

1°: 12.35  2°: 11.98  3°: 12.05    4°: 12.48  5°: 12.18  6°: X   

2 993 FARISS Jasmine 1995 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.95 694

1°: X  2°: 10.23  3°: 9.93    4°: 10.27  5°: 10.28  6°: 10.95   

3 834 SCARAVELLA Giorgia 1999 AF PC084 ATL. PIACENZA 10.60 670

1°: 10.00  2°: 10.05  3°: 10.25    4°: 9.85  5°: 10.60  6°: 10.30   

4 729 PASQUINI Diana 1998 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 10.43 657

1°: 9.13  2°: 9.48  3°: 9.52    4°: 9.90  5°: 9.64  6°: 10.43   

5 524 SALVAGGIANI Debora 1991 SF FE378 ATLETICA ESTENSE 10.10 634

1°: 9.25  2°: 9.58  3°: 9.80    4°: 9.32  5°: 10.10  6°: 9.80   

Disco/DT Kg 1,000 Donne

SERIE - RISULTATI

Campus Pino Dordoni - 07 Giugno 2015 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 17:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc. Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 613 POLI Erika 1990 SF PR068 C.U.S. PARMA 38.43 737

1°: 38.41  2°: X  3°: 38.43    4°: X  5°: X  6°: X   

2 1010 IRABOR Princess 1993 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 33.76 644

1°: X  2°: X  3°: 29.13    4°: 29.98  5°: 33.54  6°: 33.76   

3 552 BONORA Sara 1984 SF RA093 ATL. LUGO 31.19 591

1°: 31.19  2°: 28.70  3°: X    4°: X  5°: 29.52  6°: 29.90   

4 793 ZANASI Federica 1997 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 30.30 573

1°: X  2°: 30.10  3°: X    4°: 30.30  5°: 28.20  6°: 30.11   

5 863 GIACALONE Siria 1998 AF PC084 ATL. PIACENZA 29.03 546

1°: X  2°: 26.74  3°: 29.03    4°: 28.14  5°: 25.72  6°: 24.87   

6 868 CORNELLI Sara 1998 AF PC084 ATL. PIACENZA 28.02 524

1°: X  2°: 28.02  3°: 25.66    4°: 18.29  5°: 26.82  6°: 27.69   

7 708 DALLABONA Simona 1997 JF PC084 ATL. PIACENZA 27.99 524

1°: 24.33  2°: X  3°: 27.99    4°: 26.22  5°: 26.18  6°: 27.20   

8 1028 MORELLI Beatrice 1999 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 26.55 493

1°: X  2°: 23.86  3°: X    4°: 25.32  5°: 24.40  6°: 26.55   

9 901 ZUCCA Alice 1998 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 22.26 398

1°: 22.26  2°: 21.78  3°: 21.01                    

10 1048 PROVENZANI Chiara 1999 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 20.50 358

1°: 19.92  2°: 20.00  3°: 20.50                    

Martello/HT Kg 4.000 Donne

SERIE - RISULTATI

Campus Pino Dordoni - 06 Giugno 2015 Ora Inizio: 15:50 - Ora Fine: 16:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc. Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 953 FANTINI Sara 1997 JF PR068 C.U.S. PARMA 58.26 973

1°: 55.17  2°: 58.26  3°: 56.02    4°: X  5°: X  6°: 49.40   

2 994 FARISS Jasmine 1995 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 43.90 761

1°: 41.04  2°: 43.90  3°: 41.41    4°: 39.56  5°: 40.07  6°: X   

3 791 BONETTI Anita 1997 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 43.11 748

1°: X  2°: 39.27  3°: 42.41    4°: X  5°: 43.11  6°: 42.06   

4 551 BONORA Sara 1984 SF RA093 ATL. LUGO 40.93 712

1°: 38.90  2°: X  3°: 39.56    4°: X  5°: 40.93  6°: 38.21   

5 794 ORTEGA Jhennifer 1997 JF MO497 MODENA ATLETICA 38.92 677

1°: 36.47  2°: X  3°: 38.92    4°: 38.15  5°: X  6°: X   

6 678 ACQUAFRESCA Cecilia 1997 JF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 37.13 646

1°: 37.13  2°: X  3°: X    4°: 35.57  5°: X  6°: 33.80   

7 562 POLO Micaela 1986 SF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 33.81 587

1°: X  2°: 32.18  3°: 33.81    4°: X  5°: X  6°: X   

8 647 ARNONE Federica 1995 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 32.89 570

1°: 29.22  2°: 29.11  3°: 32.28    4°: 31.54  5°: 32.89  6°: 28.65   

9 730 PASQUINI Diana 1998 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 32.00 553

1°: 32.00  2°: X  3°: X                    

10 840 MAGISTRALI Serena 1995 PF PC084 ATL. PIACENZA 31.12 537

1°: 31.12  2°: 25.88  3°: 30.62                    

11 859 SHYTI Paola 1999 AF PC084 ATL. PIACENZA 20.67 329

user
Evidenziato

user
Evidenziato

user
Evidenziato

user
Evidenziato



1°: X  2°: 20.67  3°: 20.66                    

12 897 MASSARI Anna 1999 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 19.54 305

1°: 13.18  2°: 18.41  3°: 19.54                    

Giavellotto/JT Gr600 Donne

SERIE - RISULTATI

Campus Pino Dordoni - 07 Giugno 2015 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:39 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc. Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 999 ROMEI Greta 1997 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 41.11 794

1°: 37.55  2°: 41.11  3°: 35.49    4°: 36.42  5°: 36.70  6°: 37.62   

2 659 LODI Giulia 1998 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 38.65 746

1°: 37.21  2°: 38.65  3°: 37.81    4°: X  5°: 34.62  6°: 36.12   

3 662 VANUCCI Maite 1998 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 37.08 714

1°: 32.43  2°: 36.43  3°: 37.08    4°: 32.23  5°: -  6°: 34.64   

4 523 SALVAGGIANI Debora 1991 SF FE378 ATLETICA ESTENSE 36.12 695

1°: 33.96  2°: 32.85  3°: 34.28    4°: 32.11  5°: 36.12  6°: 35.00   

5 1065 GRASSI Ilaria 1998 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 31.48 598

1°: 29.48  2°: X  3°: 31.48    4°: 28.39  5°: 28.03  6°: 30.27   

6 657 FONTANINI Lisa 1995 PF MO497 MODENA ATLETICA 31.14 591

1°: 31.14  2°: 29.98  3°: 30.61    4°: 30.33  5°: 28.66  6°: 30.35   

7 945 CALESTANI Eleonora 1998 AF PR068 C.U.S. PARMA 29.19 548

1°: 29.19  2°: 24.50  3°: 28.73    4°: 24.13  5°: 26.64  6°: 27.70   

8 789 SCARAVELLA Giorgia 1999 AF PC084 ATL. PIACENZA 26.37 486

1°: 26.05  2°: 25.07  3°: 25.88    4°: 26.37  5°: 23.04  6°: X   

9 808 ZANARDI Alessandra 1997 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 25.39 464

1°: 25.39  2°: 24.47  3°: X                    

10 709 DALLABONA Simona 1997 JF PC084 ATL. PIACENZA 24.63 446

1°: 23.19  2°: 24.63  3°: 20.81                    

11 835 GARATTI Sofia 1999 AF PC084 ATL. PIACENZA 23.40 418

1°: 21.36  2°: 20.09  3°: 23.40                    

  521 CARLI Silvia 1985 SF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. Rit  

          G.S. FIAMME ORO PADOVA    

Marcia 5000m Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campus Pino Dordoni - 06 Giugno 2015 Ora Inizio: 19:45 - Ora Fine: 20:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc. Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 95 DAVEY Molly Jade 1998 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 26:01.86 810

          GRAN BRETAGNA/EQUIPARATO    

2 91 VITIELLO Sara 1996 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 27:17.21 
~~

748

3 92 TERZI Linda 1998 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 27:24.78 742

4 96 CANI Lisa 1996 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 28:05.02 709

5 94 LIBERATORE Teresa 1999 AF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 29:13.00 654

Passaggi: m. 1000: 5.06.3 - m. 2000: 10.18.1 - m. 3000: 15.29.0 - m. 4000: 20.46.0

Staffetta 4X100 Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campus Pino Dordoni - 06 Giugno 2015 Ora Inizio: 18:59 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Soc. Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 5 504 RICCO' Giulia - OKI Desola - ARIENTI Alessandra - ATTARD Vanessa SF PR068 C.U.S. PARMA 47.29 969

2 3 501 BORELLA Federica - MONACO Asya - ISOFA Sherry - LAFFI Elisa SF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 49.07 891

3 2 505 STORTI Giulia - BOATENG Georgina - GOI Tatiana - ALBERINI Roberta SF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 50.15 844

4 6 502 CACCIATORE Laura - MOLINARI Deborah - CRAVEDI Rebecca - ADAMO Costanza SF PC084 ATL. PIACENZA 52.09 762

5 4 503 MASSARI Anna - ALBERTELLI Alessia - MARENGHI Laura - EMMANUELI Cecilia SF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 54.55 660

Staffetta 4X400 Donne

SERIE - RISULTATI
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Serie Unica Campus Pino Dordoni - 07 Giugno 2015 Ora Inizio: 18:39 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Soc. Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 5 78 ISOFA Sherry - MEZZETTI Margherita - BONAZZI Caterina - TIZI Giulia SF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 3:58.22 876

2 2 85 VULLO Anna - OFIDIANI Anna - DALLAVALLE Chiara - VULLO Clara SF PC084 ATL. PIACENZA 4:08.32 784

3 3 84 ROSSI Eleonora - VANUCCI Maite - PASQUINI Diana - RUSSO Lavinia AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 4:12.60 747

4 4 24 DAVI' Elisa - LONGO Marika - CREPALDI Eleonora - IMPERIALE Aurora SF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:32.13 583

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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